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  Scratch HORS E-BIKE / Assoluto SENZA E-BIKE  

1 2 VOUILLOZ Nicolas (1) MA2 Lapierre Gravity Republic (1) 6:13.39 (1) 7:16.22 (1) 5:36.84 19:06.45

2 6 DAILLY Adrien (1) SEN Lapierre Gravity Republic (2) 6:21.76 (2) 7:22.56 (3) 5:45.55 19:29.87 23.42

3 10 CAMELLINI Julien (1) MA1 cycles camellini (8) 6:49.05 (4) 7:38.34 (2) 5:39.47 20:06.86 1:00.41

4 30 LUKASIK Slawomir (2) SEN Ns Bikes / FroPro (5) 6:46.23 (9) 7:48.57 (4) 5:52.98 20:27.78 1:21.33

5 51 TORDO Dimitri (3) SEN BH Gravity (4) 6:39.89 (5) 7:40.80 (10) 6:08.92 20:29.61 1:23.16

6 12 MILIVINTI Marco (2) MA1 gb rifar (3) 6:35.87 (11) 7:52.39 (5) 6:02.08 20:30.34 1:23.89

7 3 CURE Alexandre (4) SEN Rocky Mountain / Urge BP Rally (10) 6:53.50 (3) 7:30.13 (12) 6:13.03 20:36.66 1:30.21

8 4 RAVANEL Cedric (3) MA1 Commencal Vallnord Enduro (7) 6:48.02 (6) 7:46.03 (11) 6:11.35 20:45.40 1:38.95

9 7 GAILLOT Baptiste (5) SEN Chamrousse Enduro Team by Yeti (11) 6:54.04 (7) 7:47.83 (7) 6:06.33 20:48.20 1:41.75

10 25 TEJCHMAN Premek (6) SEN SPECIALIZED (14) 6:56.61 (8) 7:48.43 (6) 6:04.36 20:49.40 1:42.95

11 5 LUPATO Alex (7) SEN (6) 6:46.93 (12) 7:54.27 (9) 6:08.48 20:49.68 1:43.23

12 11 LUPATO Denny (8) SEN (9) 6:50.79 (14) 7:57.42 (16) 6:16.92 21:05.13 1:58.68

13 1 GIORDANENGO Olivier (2) MA2 E-team Mavic / La Roue Libre (12) 6:54.14 (10) 7:50.11 (18) 6:22.40 21:06.65 2:00.20

14 13 QUILLEVERE Remy (9) SEN US CAGNES VTT/LA ROUE LIBRE (21) 7:04.86 (13) 7:54.61 (8) 6:07.66 21:07.13 2:00.68

15 19 PIAZZON Loic (10) SEN TEAM Ktm / Kenny (16) 6:58.55 (23) 8:09.86 (13) 6:13.63 21:22.04 2:15.59

16 9 ESCRIOU Valentin (11) SEN Team Rocky Mountain Urge bp (17) 7:00.56 (15) 8:01.61 (22) 6:34.09 21:36.26 2:29.81

17 15 FREGONA Francesco (4) MA1 Bikeinfinity.it - Devinci (15) 6:57.66 (24) 8:10.59 (21) 6:31.85 21:40.10 2:33.65

18 29 PERIN Arek (12) SEN ABC - Arek Bike Camp (29) 7:18.14 (16) 8:02.16 (17) 6:21.30 21:41.60 2:35.15

19 8 GOLAY Florian (5) MA1 CSPM Valberg (23) 7:06.30 (22) 8:09.14 (20) 6:29.29 21:44.73 2:38.28

20 17 SOURY Gerald (3) MA2 (28) 7:16.86 (17) 8:03.11 (19) 6:25.50 21:45.47 2:39.02

21 27 DE BELLA Davide (13) SEN Bici sport giant o'Neal ASD ci (20) 7:04.57 (18) 8:03.78 (23) 6:38.82 21:47.17 2:40.72

22 53 DAPRELA Thibaut (1) CAD lapierre gravity republic (35) 7:21.28 (25) 8:12.74 (14) 6:16.05 21:50.07 2:43.62

23 28 LARSSON Gustav (6) MA1 Skoghall CK (18) 7:03.06 (20) 8:06.47 (28) 6:41.80 21:51.33 2:44.88

24 21 PIRAZZOLI Andrea (14) SEN (19) 7:03.15 (25) 8:12.74 (26) 6:39.73 21:55.62 2:49.17

25 49 PERNET Gatien (15) SEN COMMENCAL by PULSE-SESSION (24) 7:06.63 (28) 8:15.28 (25) 6:39.56 22:01.47 2:55.02

26 23 BIANCHI Fabio (7) MA1 Supernatural (22) 7:05.82 (34) 8:22.47 (33) 6:46.79 22:15.08 3:08.63

27 18 GILLOUX Jerome (16) SEN UC MONACO/ TOURBILLON DESIGN S (38) 7:24.15 (21) 8:06.97 (35) 6:49.10 22:20.22 3:13.77

28 83 RUFFRAY Mathieu (17) SEN Commencal by Pulse Session (32) 7:20.51 (31) 8:19.67 (29) 6:42.44 22:22.62 3:16.17

29 24 CUELLAR Alexi (18) SEN OXIBIKE-MONDRAKER (41) 7:31.55 (27) 8:12.82 (30) 6:43.52 22:27.89 3:21.44

30 26 GABRILLARGUES Mehdi (8) MA1 MAVIC/LA ROUE LIBRE (30) 7:18.80 (37) 8:25.21 (32) 6:45.66 22:29.67 3:23.22

31 144 MARFURT Silvan (19) SEN Grassi Enduro Racing (33) 7:20.73 (33) 8:22.13 (34) 6:48.08 22:30.94 3:24.49

32 62 CARRUBA Matteo (20) SEN tribe team (25) 7:07.08 (19) 8:05.93 (76) 7:18.98 22:31.99 3:25.54

33 240 INVERNIZZI Simone (1) JUN Alba Orobia (36) 7:23.11 (50) 8:31.86 (27) 6:40.24 22:35.21 3:28.76

34 14 FRANCOGLIO Ulysse (21) SEN Rocky Sports/Alpe d'Huez (42) 7:32.17 (35) 8:23.90 (24) 6:39.34 22:35.41 3:28.96

35 16 BAUD Sylvain (22) SEN Us cagnes (34) 7:21.16 (40) 8:28.23 (37) 6:50.25 22:39.64 3:33.19

36 60 ASSEMAT Cyril (23) SEN velo vert flayoscais (39) 7:29.15 (29) 8:15.75 (49) 6:57.77 22:42.67 3:36.22

37 44 BETTOLI Guillaume (24) SEN UCMonaco (40) 7:31.50 (32) 8:20.54 (39) 6:50.90 22:42.94 3:36.49

38 20 GAMBERI Marvin Ray (25) SEN av bike (31) 7:20.37 (46) 8:30.09 (46) 6:56.36 22:46.82 3:40.37

39 99 TERRIBILE Francesco (26) SEN bike lab racing team (49) 7:35.92 (36) 8:25.04 (36) 6:50.22 22:51.18 3:44.73

40 31 RAVANEL Cecile (1) FEM Commencal Vallnord enduro (44) 7:32.70 (55) 8:35.07 (31) 6:44.90 22:52.67 3:46.22

41 173 DONGO Christian (27) SEN BIKE GARAGE REVOLUTION INTENSE (53) 7:39.27 (30) 8:18.37 (51) 6:58.96 22:56.60 3:50.15

42 218 MARTIN Cedric (28) SEN (47) 7:34.06 (39) 8:26.84 (45) 6:56.01 22:56.91 3:50.46

43 75 FOLCO Maxime (29) SEN Lapierre gravity republic (37) 7:23.13 (49) 8:31.62 (60) 7:06.03 23:00.78 3:54.33

44 106 POESY Sebastien (30) SEN UC MONACO (43) 7:32.65 (41) 8:28.43 (57) 7:03.00 23:04.08 3:57.63

45 69 ALESSANDRONI Maxime (2) JUN amsl frejus vtt le club (48) 7:35.37 (51) 8:32.32 (48) 6:57.75 23:05.44 3:58.99

46 68 DOMENECH Hugo (3) JUN Orange Bike France-Hope-Mobile (60) 7:48.13 (45) 8:29.34 (40) 6:52.04 23:09.51 4:03.06

47 72 PENA Anthony (31) SEN FD-Cycling Specialized Frejus (66) 7:51.70 (44) 8:28.79 (41) 6:54.53 23:15.02 4:08.57

48 47 MORASCHI Mattia (32) SEN BIKE LAB RACING TEAM (45) 7:32.78 (72) 8:49.09 (43) 6:55.03 23:16.90 4:10.45

49 109 AICARDI Samuele (33) SEN bikeinfinity.it-Devinci (50) 7:36.05 (58) 8:39.48 (56) 7:01.45 23:16.98 4:10.53

50 79 PARODI Marco (4) JUN BIKE ZONE ALIEN FACTORY (46) 7:33.81 (79) 8:53.81 (38) 6:50.88 23:18.50 4:12.05

51 81 ATZORI Paul (5) JUN OPPIDUM BIKE / VERZELLI CYCLES (62) 7:48.40 (53) 8:33.83 (47) 6:57.02 23:19.25 4:12.80

52 132 PUPILE Bastien (9) MA1 (65) 7:50.63 (52) 8:33.56 (44) 6:55.82 23:20.01 4:13.56

53 94 BRAUD Simon (34) SEN Mondovelo Cogolin / Giant (68) 7:52.28 (43) 8:28.59 (54) 7:01.29 23:22.16 4:15.71

54 67 MARRO Anthony (35) SEN VTT Gattieres (71) 7:54.67 (68) 8:45.53 (42) 6:54.55 23:34.75 4:28.30
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55 59 VILLIERS Thomas (6) JUN US Cagnes (64) 7:50.14 (47) 8:30.42 (71) 7:16.88 23:37.44 4:30.99

56 61 DORDONI Roberto (10) MA1 Pedroni cycles racing team (75) 7:56.64 (63) 8:41.88 (52) 6:59.98 23:38.50 4:32.05

57 279 POLETTI Stefano (36) SEN (27) 7:15.57 (38) 8:26.38 (123) 7:57.60 23:39.55 4:33.10

58 200 LORNAC Mathieu (11) MA1 NoTeam (80) 8:00.23 (48) 8:31.47 (64) 7:10.96 23:42.66 4:36.21

59 45 ZAMBON Mathis (37) SEN St Andre VTT/Sordello Enduro T (67) 7:52.22 (57) 8:37.33 (69) 7:14.86 23:44.41 4:37.96

60 100 CHAZOTTES Thomas (38) SEN Saint Andre VTT (77) 7:59.01 (71) 8:48.96 (50) 6:58.53 23:46.50 4:40.05

61 48 MENOZZI Francesco (12) MA1 Pedroni cycles racing team (54) 7:40.19 (83) 8:55.95 (66) 7:12.30 23:48.44 4:41.99

62 64 SCAPPINI Andrea (13) MA1 BikeLab Racing (56) 7:42.87 (80) 8:54.69 (67) 7:12.84 23:50.40 4:43.95

63 96 REGOLI Jean-christopghe (4) MA2 (58) 7:46.41 (77) 8:53.06 (68) 7:14.38 23:53.85 4:47.40

64 71 THOMAS Eoin (14) MA1 (59) 7:47.41 (74) 8:51.70 (70) 7:14.93 23:54.04 4:47.59

65 54 TABUSTEAU Arnaud (15) MA1 Dh.Tech / NTC bike (97) 8:07.55 (62) 8:41.41 (62) 7:08.80 23:57.76 4:51.31

66 74 BRU Kevin (39) SEN SOSPEL MTB (100) 8:10.97 (61) 8:41.40 (59) 7:05.77 23:58.14 4:51.69

67 122 BARBIER Vincent (16) MA1 Nakura (79) 8:00.14 (78) 8:53.15 (58) 7:05.00 23:58.29 4:51.84

68 65 LE MARECHAL Sebastien (17) MA1 (87) 8:03.87 (70) 8:48.30 (61) 7:07.09 23:59.26 4:52.81

69 214 CHANTRY Renaud (5) MA2 (74) 7:56.34 (75) 8:51.74 (65) 7:11.78 23:59.86 4:53.41

70 63 FERRARI Alan (18) MA1 RideUp.ch Lapierre Suisse Endu (70) 7:54.29 (60) 8:40.54 (86) 7:26.31 24:01.14 4:54.69

71 66 NEGRO Claudio (19) MA1 Scuderia Cravallo (73) 7:56.31 (69) 8:48.16 (72) 7:17.76 24:02.23 4:55.78

72 86 FAUVELET Julien (40) SEN UC MONACO (82) 8:01.54 (64) 8:43.17 (74) 7:18.32 24:03.03 4:56.58

73 146 COTTALORDA Francois (6) MA2 (103) 8:13.60 (76) 8:52.38 (55) 7:01.40 24:07.38 5:00.93

74 56 DOZE Gilles (7) MA2 OPPIDUM BIKE RACING TEAM (92) 8:06.47 (66) 8:45.03 (80) 7:23.07 24:14.57 5:08.12

75 212 CESANO Giorgio (41) SEN dustdevils c.t.asd asd (57) 7:46.29 (86) 8:59.71 (93) 7:35.42 24:21.42 5:14.97

76 213 FRANCO Alberto (42) SEN Dustdevils Cycles Team (69) 7:54.14 (65) 8:44.44 (106) 7:44.22 24:22.80 5:16.35

77 43 VALVERDE Stephane (8) MA2 OPPIDUM BIKE RACING TEAM (90) 8:05.46 (88) 8:59.96 (73) 7:18.20 24:23.62 5:17.17

78 250 THOURET Brice (9) MA2 sospel-mtb (78) 7:59.69 (98) 9:04.75 (77) 7:21.22 24:25.66 5:19.21

79 239 CANAVESE Enzo (7) JUN (85) 8:02.99 (97) 9:03.95 (75) 7:18.86 24:25.80 5:19.35

80 134 FAURE Enzo (2) CAD ALL ZONE TEAM UZES VELO CLUB (88) 8:04.49 (84) 8:57.40 (82) 7:24.12 24:26.01 5:19.56

81 126 BASILE Giacomo (10) MA2 Frejus VTT (81) 8:01.46 (94) 9:03.18 (81) 7:24.10 24:28.74 5:22.29

82 163 LEGRAND Titouan (43) SEN CSPM VTT/ Cycles Camellini (86) 8:03.32 (96) 9:03.57 (84) 7:25.47 24:32.36 5:25.91

83 199 ALEXANDRE Eric (11) MA2 Rollmops Team (94) 8:06.86 (73) 8:51.27 (92) 7:34.85 24:32.98 5:26.53

84 219 HO-CHOA Dorian (20) MA1 ASEC (101) 8:11.53 (82) 8:55.35 (87) 7:26.40 24:33.28 5:26.83

85 166 RAINERI Giulio (21) MA1 Team Bike Garage (95) 8:07.29 (67) 8:45.13 (105) 7:43.02 24:35.44 5:28.99

86 216 DUMAS Loic (44) SEN BLAUSASC VTT 06 (104) 8:13.98 (91) 9:02.08 (78) 7:21.99 24:38.05 5:31.60

87 260 CALANDRI Giorgio (22) MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (84) 8:02.68 (85) 8:58.50 (96) 7:37.74 24:38.92 5:32.47

88 84 HYAM Andy (12) MA2 Yeti Yorkshire-Pudding (118) 8:25.42 (99) 9:07.62 (63) 7:10.31 24:43.35 5:36.90

89 258 FANTINO Marco (23) MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (109) 8:19.60 (86) 8:59.71 (90) 7:31.19 24:50.50 5:44.05

90 266 FERRAND Simon (45) SEN Sudvelo Ne Jetez Plus (61) 7:48.39 (81) 8:55.19 (137) 8:10.34 24:53.92 5:47.47

91 133 BOSC Enzo (3) CAD ALL ZONE TEAM UZES VELO CLUB (107) 8:17.68 (112) 9:14.90 (79) 7:22.10 24:54.68 5:48.23

92 105 BATAULT Elliot (46) SEN (83) 8:02.14 (103) 9:08.97 (107) 7:44.34 24:55.45 5:49.00

93 58 BARBIERI Andrea (13) MA2 team locca (99) 8:10.71 (101) 9:07.82 (97) 7:38.88 24:57.41 5:50.96

94 140 TARABINI Emanuele (14) MA2 BIKE&CO (93) 8:06.79 (100) 9:07.78 (111) 7:44.67 24:59.24 5:52.79

95 55 FAUVELET Clement (47) SEN UC Monaco VIP Bikes (72) 7:55.89 (133) 9:26.72 (95) 7:37.26 24:59.87 5:53.42

96 95 TRAPANI Marco (24) MA1 Supernatural racing team (96) 8:07.50 (108) 9:13.19 (99) 7:40.32 25:01.01 5:54.56

97 158 TODESCO Olivier (25) MA1 VIP BIKES (108) 8:18.43 (90) 9:01.60 (102) 7:41.84 25:01.87 5:55.42

98 118 GIBSON William (48) SEN (135) 8:33.65 (93) 9:02.99 (88) 7:26.65 25:03.29 5:56.84

99 104 FLOTTA Rino (26) MA1 BikeLab Racing (116) 8:23.83 (109) 9:13.79 (89) 7:30.70 25:08.32 6:01.87

100 93 THOMAS Kevin (49) SEN mtb martigues (110) 8:21.35 (106) 9:12.60 (94) 7:35.72 25:09.67 6:03.22

101 180 FIORE Davide (27) MA1 Supernatural (89) 8:04.85 (123) 9:20.07 (115) 7:48.16 25:13.08 6:06.63

102 131 BASSO Alexis (8) JUN AMSL FREJUS VTT (105) 8:15.66 (102) 9:08.33 (117) 7:50.37 25:14.36 6:07.91

103 88 BOTTIN Samuel (15) MA2 DH tech (112) 8:22.03 (105) 9:12.23 (101) 7:40.63 25:14.89 6:08.44

104 215 LECOULTRE Virgile (16) MA2 (106) 8:17.25 (111) 9:14.74 (103) 7:42.92 25:14.91 6:08.46

105 82 ANDREOLETTI Anthony (28) MA1 (113) 8:22.40 (95) 9:03.53 (119) 7:51.90 25:17.83 6:11.38

106 159 MUSETTI Geoffrey (50) SEN Cycles Camellini (131) 8:31.58 (116) 9:16.30 (91) 7:31.89 25:19.77 6:13.32

107 136 ODA Lorenzo (29) MA1 BCTIME (115) 8:23.27 (142) 9:31.40 (85) 7:26.04 25:20.71 6:14.26

108 162 MIROUF Didier (30) MA1 (98) 8:10.01 (119) 9:18.77 (120) 7:55.89 25:24.67 6:18.22

109 233 MASSEGLIA Manuel (31) MA1 Abadie Vtt / MTB roubion (123) 8:26.59 (114) 9:15.29 (114) 7:47.82 25:29.70 6:23.25

110 157 GUIRAL Thomas (51) SEN Vip Bikes / Beausoleil Sport (132) 8:31.98 (115) 9:16.24 (108) 7:44.35 25:32.57 6:26.12

111 101 VIGNONE Andrea (52) SEN RIiviera Outdoor (145) 8:43.58 (110) 9:14.25 (100) 7:40.53 25:38.36 6:31.91

112 301 HENSEL Kai (53) SEN (137) 8:38.14 (113) 9:15.22 (113) 7:47.24 25:40.60 6:34.15

113 89 MUCELI Fulvio (17) MA2 (91) 8:06.03 (138) 9:28.33 (132) 8:06.96 25:41.32 6:34.87

114 171 CARRUBA Matteo (32) MA1 Team Bike Garage (111) 8:21.63 (120) 9:19.44 (129) 8:02.27 25:43.34 6:36.89

115 77 PRATICO Emanuele (18) MA2 supernatural racng tem (125) 8:28.16 (117) 9:18.58 (121) 7:56.68 25:43.42 6:36.97

116 172 MATTIA Zunino (54) SEN ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN (138) 8:39.25 (135) 9:27.35 (103) 7:42.92 25:49.52 6:43.07

117 52 TADYSZAK Loan (4) CAD AMSL FREJUS LE CLUB (55) 7:42.72 (227) 10:50.15 (83) 7:24.82 25:57.69 6:51.24

118 135 LUCIANO Carcheri (1) MA3 WD 40 FACTORY TEAM (126) 8:28.46 (127) 9:21.32 (138) 8:10.96 26:00.74 6:54.29
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119 92 CHIARAVIGLIO David (19) MA2 UC MONACO (151) 8:46.92 (148) 9:35.01 (98) 7:39.99 26:01.92 6:55.47

120 124 GASTALDI Florent (33) MA1 Vtt sport Mandelieu (174) 9:04.73 (107) 9:12.96 (108) 7:44.35 26:02.04 6:55.59

121 130 SANDRO Simon (2) MA3 Pedroni cycles racing team (142) 8:41.35 (122) 9:19.87 (127) 8:00.96 26:02.18 6:55.73

122 290 HOAREAU Jean Patrice (34) MA1 Cap d'ail VTT (127) 8:28.55 (121) 9:19.51 (143) 8:14.32 26:02.38 6:55.93

123 221 BIDOLLET Erwan (5) CAD RVTT (155) 8:47.64 (104) 9:11.21 (133) 8:07.30 26:06.15 6:59.70

124 170 YARI Franeschi (55) SEN Team Bike Garage (133) 8:32.54 (132) 9:24.90 (139) 8:12.53 26:09.97 7:03.52

125 265 GUEDER Florian (56) SEN BBAC / X-VTT (124) 8:27.50 (126) 9:21.27 (156) 8:23.05 26:11.82 7:05.37

126 111 ARGENTANO Jerome (57) SEN (134) 8:32.67 (125) 9:20.89 (152) 8:20.55 26:14.11 7:07.66

127 217 CONTE Lilian (6) CAD BLAUSASC VTT 06 (162) 8:53.83 (149) 9:35.04 (112) 7:45.74 26:14.61 7:08.16

128 73 BERTARINI Theo (3) MA3 us cagnes (114) 8:22.60 (150) 9:35.78 (148) 8:18.71 26:17.09 7:10.64

129 285 BRARD Samy (9) JUN Us cagnes/mer (141) 8:39.74 (171) 9:49.50 (116) 7:48.28 26:17.52 7:11.07

130 143 FRIGIERE Jean-luc (4) MA3 (153) 8:47.12 (140) 9:30.63 (125) 8:00.02 26:17.77 7:11.32

131 191 BOLLOTE Cyril (20) MA2 VTT Sport Mandelieu / Top Cycl (158) 8:51.44 (129) 9:22.21 (131) 8:06.64 26:20.29 7:13.84

132 139 GHEZZI Alberto (21) MA2 BIKE&CO (149) 8:45.47 (154) 9:38.99 (122) 7:56.69 26:21.15 7:14.70

133 225 POLICHETTI Pascal (10) JUN MTB Martigues (156) 8:48.27 (124) 9:20.65 (141) 8:13.05 26:21.97 7:15.52

134 296 MERLINO Nicolas (58) SEN (119) 8:25.44 (118) 9:18.72 (171) 8:37.83 26:21.99 7:15.54

135 32 DUVERT Julie (2) FEM GIANT FRANCE OFF ROAD/UC MONAC (167) 9:00.11 (153) 9:38.36 (110) 7:44.62 26:23.09 7:16.64

136 253 COSTA Alex (35) MA1 ASD bisalta bike (129) 8:30.57 (128) 9:21.69 (165) 8:31.37 26:23.63 7:17.18

137 125 DRAGO Corrado (22) MA2 Tracce Team Genova (140) 8:39.63 (166) 9:45.36 (124) 7:58.76 26:23.75 7:17.30

138 85 TYCHKEVITCH Nicolas (59) SEN st andre VTT (117) 8:25.27 (167) 9:45.45 (142) 8:13.16 26:23.88 7:17.43

139 208 ROLIN Pierre (7) CAD OPPIDUM BIKE RACING (178) 9:05.42 (136) 9:27.58 (118) 7:51.16 26:24.16 7:17.71

140 110 HERNANDEZ Didier (23) MA2 AMSL LEVENS (144) 8:42.87 (163) 9:44.53 (126) 8:00.42 26:27.82 7:21.37

141 207 MERHOLZ Alois (8) CAD OPPIDUM BIKE RACING (150) 8:46.11 (131) 9:24.76 (150) 8:19.33 26:30.20 7:23.75

142 90 HOFFER Adrien (60) SEN (122) 8:26.54 (151) 9:36.10 (167) 8:32.12 26:34.76 7:28.31

143 284 LUCATO Emanuele (36) MA1 A.S.D Reunion DH Team (139) 8:39.40 (144) 9:32.30 (157) 8:27.37 26:39.07 7:32.62

144 209 KLINGER Jean Christophe (37) MA1 Cap-d'Ail VTT /Loose Riders Ni (143) 8:41.39 (178) 9:53.17 (136) 8:08.58 26:43.14 7:36.69

145 127 FERRANTE Giancarlo (24) MA2 Team Cinghiali Mannari (128) 8:30.24 (179) 9:53.28 (151) 8:19.98 26:43.50 7:37.05

146 231 PUJALTE Andy (38) MA1 VTT ABADIE (136) 8:35.47 (156) 9:40.06 (162) 8:30.01 26:45.54 7:39.09

147 201 SALOMONE Patrick (25) MA2 Theoule VTT (189) 9:10.49 (137) 9:27.86 (135) 8:08.43 26:46.78 7:40.33

148 36 MACHEDA Valentina (3) FEM life cycle asd (154) 8:47.28 (155) 9:39.39 (154) 8:22.13 26:48.80 7:42.35

149 119 MANOUX Alex (61) SEN sans (160) 8:53.17 (134) 9:27.14 (159) 8:29.45 26:49.76 7:43.31

150 246 DE LUCIA Yuri (62) SEN Team Alba Orobia Bike (130) 8:31.41 (89) 9:01.49 (192) 9:17.46 26:50.36 7:43.91

151 257 BANCHE Paolo (26) MA2 (161) 8:53.55 (168) 9:46.81 (140) 8:12.75 26:53.11 7:46.66

152 273 HUGAULT Florian (63) SEN (148) 8:44.94 (152) 9:36.91 (168) 8:34.50 26:56.35 7:49.90

153 87 ORLANDO Marco (5) MA3 ACAM TEAM  ANTIBES CYCLES BMC (147) 8:44.83 (183) 9:57.35 (144) 8:15.44 26:57.62 7:51.17

154 33 MARCELLINI Alia (4) FEM Team Cingolani (187) 9:09.92 (161) 9:43.54 (134) 8:07.57 27:01.03 7:54.58

155 272 BLANC Sebastien (39) MA1 croroisteam (159) 8:52.96 (164) 9:44.71 (163) 8:30.39 27:08.06 8:01.61

156 206 GULLI Thomas (64) SEN Fit Power (173) 9:04.59 (162) 9:43.90 (155) 8:22.16 27:10.65 8:04.20

157 123 BEGHELLI Patrick (6) MA3 7 sport (172) 9:04.58 (139) 9:29.44 (172) 8:42.07 27:16.09 8:09.64

158 223 CHAMBON Alexandre (65) SEN (183) 9:08.52 (184) 9:58.07 (153) 8:20.77 27:27.36 8:20.91

159 293 GUCHAN Aurelien (40) MA1 Montagne Club Vesubien (152) 8:47.11 (159) 9:42.98 (181) 8:57.52 27:27.61 8:21.16

160 37 SAPIN Nadine (5) FEM (179) 9:05.84 (177) 9:52.04 (161) 8:29.99 27:27.87 8:21.42

161 181 DENEGRI Andrea (27) MA2 (146) 8:43.97 (186) 9:59.33 (177) 8:44.93 27:28.23 8:21.78

162 262 MANCARELLA Alessio (28) MA2 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (194) 9:14.07 (141) 9:30.84 (174) 8:43.94 27:28.85 8:22.40

163 195 PASOTTI Valentin (11) JUN VTT sport Mandelieu (182) 9:08.44 (173) 9:51.11 (159) 8:29.45 27:29.00 8:22.55

164 271 SEIBERT Anthony (29) MA2 OMEGA (177) 9:05.22 (174) 9:51.18 (170) 8:37.42 27:33.82 8:27.37

165 194 PANNIER Alain (7) MA3 asvm (186) 9:09.55 (145) 9:33.45 (178) 8:51.17 27:34.17 8:27.72

166 179 CAMPUS Francesco (41) MA1 Supernaturalracingteam (184) 9:08.76 (196) 10:10.45 (146) 8:17.04 27:36.25 8:29.80

167 137 VANNI Alessandro (42) MA1 centoxcentobici (191) 9:11.94 (194) 10:08.77 (145) 8:16.53 27:37.24 8:30.79

168 160 ORSELLY Regis (43) MA1 Theoule VTT (169) 9:01.84 (192) 10:07.69 (164) 8:30.95 27:40.48 8:34.03

169 295 ZOTTI Jacopo (44) MA1 Locca (181) 9:07.42 (188) 10:01.52 (169) 8:35.18 27:44.12 8:37.67

170 91 MCMULLAN Xavier (66) SEN VTT Club Bar Sur Loup (164) 8:54.41 (170) 9:49.08 (184) 9:00.96 27:44.45 8:38.00

171 254 MARGARIA Matteo (67) SEN ASD Bisalta Bike (200) 9:24.03 (157) 9:40.45 (173) 8:42.62 27:47.10 8:40.65

172 121 LAMY Johann (9) CAD amslf frejus vtt (221) 9:59.25 (175) 9:51.19 (128) 8:01.88 27:52.32 8:45.87

173 243 KARI Rayan (12) JUN vtt sport mandelieu (171) 9:04.36 (146) 9:34.15 (191) 9:15.83 27:54.34 8:47.89

174 294 BARTOLETTI Lucas (10) CAD (170) 9:03.57 (206) 10:25.23 (158) 8:28.95 27:57.75 8:51.30

175 35 BUECHI Monika (6) FEM Schmid Velosport/RC Granichen (197) 9:18.53 (189) 10:04.27 (175) 8:44.21 28:07.01 9:00.56

176 102 MAURIN Richard (8) MA3 CSPM (166) 8:59.38 (185) 9:58.29 (188) 9:11.79 28:09.46 9:03.01

177 237 COPPIN Loic (13) JUN (121) 8:25.63 (130) 9:22.35 (218) 10:30.32 28:18.30 9:11.85

178 267 GATTORONCHIERI Alessandro (45) MA1 HUTR (168) 9:01.60 (182) 9:56.35 (198) 9:31.26 28:29.21 9:22.76

179 112 GIANSILY Guillaume (68) SEN CSPM VTT (206) 9:38.37 (201) 10:22.42 (166) 8:31.46 28:32.25 9:25.80

180 256 ANDRINA Nicolo (46) MA1 (176) 9:05.20 (198) 10:15.07 (189) 9:13.49 28:33.76 9:27.31

181 141 MARTIN Eric (9) MA3 (198) 9:23.30 (197) 10:12.52 (186) 9:04.95 28:40.77 9:34.32

182 185 LORUSSO Vito (47) MA1 supernatural racing team (188) 9:10.42 (218) 10:37.25 (179) 8:54.63 28:42.30 9:35.85
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183 80 RONDELLI Paolo (69) SEN Bici sport giant o'neal (63) 7:49.85 (56) 8:36.53 (232) 12:16.84 28:43.22 9:36.77

184 186 CORTESE Fulvio (30) MA2 (200) 9:24.03 (207) 10:25.77 (182) 8:57.55 28:47.35 9:40.90

185 300 PROSI Jan (70) SEN (196) 9:18.41 (195) 10:09.35 (195) 9:21.00 28:48.76 9:42.31

186 107 ROELOFS Robin (71) SEN NSWV Mercurius (269) 13:10.66 (59) 8:39.79 (53) 7:00.36 28:50.81 9:44.36

187 277 DUBOIS Franck (31) MA2 (215) 9:49.43 (210) 10:29.86 (176) 8:44.62 29:03.91 9:57.46

188 249 PUPIER Emmanuel (32) MA2 bevera bike (199) 9:23.68 (181) 9:54.91 (208) 9:50.12 29:08.71 10:02.26

189 161 ORSELLY Vincent (48) MA1 Theoule VTT (207) 9:38.56 (211) 10:32.46 (185) 9:02.26 29:13.28 10:06.83

190 220 MUNOZ Thibault (72) SEN (242) 10:25.59 (176) 9:51.77 (183) 8:58.96 29:16.32 10:09.87

191 241 BARUTEU Jean Philippe (73) SEN ALPHA RIDERS (213) 9:47.35 (199) 10:16.65 (190) 9:13.67 29:17.67 10:11.22

192 251 PIOVANO Marco (49) MA1 ASD bisalta bike (185) 9:09.51 (204) 10:24.02 (206) 9:48.30 29:21.83 10:15.38

193 178 CRESPI Samuele (74) SEN (193) 9:12.91 (238) 11:14.30 (180) 8:57.04 29:24.25 10:17.80

194 232 PORCHER Pierrick (10) MA3 Cc vence (210) 9:43.04 (190) 10:04.37 (204) 9:37.55 29:24.96 10:18.51

195 165 SIRI Luca (14) JUN Team Bike Garage (195) 9:18.02 (226) 10:49.41 (196) 9:23.64 29:31.07 10:24.62

196 70 DONZICA Adrien (75) SEN (268) 12:52.61 (54) 8:35.05 (130) 8:04.14 29:31.80 10:25.35

197 268 MAZZANTI Alberto (11) MA3 HUTR (208) 9:41.83 (215) 10:36.33 (197) 9:27.65 29:45.81 10:39.36

198 255 GIORDANETTO Stefano (50) MA1 ASD Bisalta Bike (216) 9:50.52 (203) 10:23.38 (202) 9:35.59 29:49.49 10:43.04

199 115 D'AMICO Sergio (51) MA1 Dottorbike.it (192) 9:12.33 (213) 10:34.48 (210) 10:02.81 29:49.62 10:43.17

200 269 CECCONI Paolo (33) MA2 (212) 9:46.78 (232) 10:58.45 (187) 9:07.21 29:52.44 10:45.99

201 205 PALETTI Paolo (34) MA2 MTB Benini Novara (214) 9:48.63 (223) 10:45.98 (193) 9:20.47 29:55.08 10:48.63

202 113 MANGINI Davide (52) MA1 Dottorbike.it (211) 9:45.98 (230) 10:56.88 (194) 9:20.69 30:03.55 10:57.10

203 117 GUILLEMAIN Mathieu (53) MA1 FlashBike (230) 10:12.33 (202) 10:22.47 (203) 9:35.81 30:10.61 11:04.16

204 184 CONDELLO Marco (35) MA2 bicisport giant (225) 10:02.64 (220) 10:41.25 (201) 9:35.44 30:19.33 11:12.88

205 291 ROUYER Benjamin (36) MA2 US Cagnes sur mer VTT (217) 9:54.44 (212) 10:33.09 (209) 10:00.72 30:28.25 11:21.80

206 278 DUFAUD Thomas (76) SEN Tourbillion Design/ Origine Cl (226) 10:06.47 (225) 10:47.27 (212) 10:19.61 31:13.35 12:06.90

207 281 PETR Frano (54) MA1 (246) 10:40.22 (234) 11:02.35 (199) 9:33.16 31:15.73 12:09.28

208 270 MENSIEZ Frederic (37) MA2 (224) 10:01.61 (214) 10:36.12 (219) 10:38.75 31:16.48 12:10.03

209 190 BARBIERI Patrick (12) MA3 VTT Sport Mandelieu (218) 9:56.17 (216) 10:36.56 (222) 10:52.61 31:25.34 12:18.89

210 226 DUTRIPON Olivier (38) MA2 JCC Team (219) 9:56.30 (219) 10:41.18 (221) 10:52.07 31:29.55 12:23.10

211 182 TORRE Luca (77) SEN (222) 9:59.43 (236) 11:06.58 (216) 10:23.99 31:30.00 12:23.55

212 228 BOVETTO Cedric (55) MA1 GSEM (245) 10:34.40 (237) 11:07.58 (207) 9:48.75 31:30.73 12:24.28

213 227 POULVELARI Julien (56) MA1 (240) 10:24.12 (221) 10:43.88 (215) 10:23.59 31:31.59 12:25.14

214 248 BENEDUSI Bruna (7) FEM Team Alba Orobia Bike (223) 10:01.53 (224) 10:46.53 (220) 10:43.82 31:31.88 12:25.43

215 283 SIOLI Marco (57) MA1 (233) 10:14.06 (235) 11:03.25 (217) 10:26.35 31:43.66 12:37.21

216 38 EBERHARD Anna (8) FEM Grassi Enduro Racing (254) 11:04.48 (228) 10:52.46 (205) 9:46.94 31:43.88 12:37.43

217 189 MAGNIN Remi (13) MA3 VTT Sport Mandelieu (231) 10:13.12 (242) 11:21.74 (214) 10:22.50 31:57.36 12:50.91

218 298 LEBRETON Nicolas (39) MA2 (227) 10:08.75 (231) 10:57.13 (224) 10:58.28 32:04.16 12:57.71

219 120 BOZZOLA Elia (78) SEN BIKE LAB RACING (228) 10:09.29 (160) 9:43.07 (231) 12:13.12 32:05.48 12:59.03

220 274 LAPCHOV Guillaume (58) MA1 Lapuissance (250) 10:50.06 (239) 11:17.13 (211) 10:12.07 32:19.26 13:12.81

221 114 DADA Bruno (79) SEN Dottorbike.it (52) 7:38.74 (42) 8:28.53 (247) 16:28.85 32:36.12 13:29.67

222 183 LENA Enrico (40) MA2 SUPERNATURAL TEAM (247) 10:41.53 (253) 11:44.71 (213) 10:20.26 32:46.50 13:40.05

223 198 REGNIER Bastien (59) MA1 Theoule VTT (209) 9:42.60 (172) 9:50.84 (239) 13:13.96 32:47.40 13:40.95

224 103 ONOFRIO Lorenzo (11) CAD bici sport giant (120) 8:25.47 (164) 9:44.71 (243) 14:41.25 32:51.43 13:44.98

225 229 AGOSTINI Jeremy (60) MA1 (237) 10:20.71 (244) 11:29.02 (226) 11:27.14 33:16.87 14:10.42

226 230 GASTALDO Vincent (61) MA1 (249) 10:48.84 (249) 11:37.05 (223) 10:56.25 33:22.14 14:15.69

227 204 GAMBARO Marco (62) MA1 MTB Benini Novara (238) 10:21.48 (252) 11:42.72 (229) 12:02.09 34:06.29 14:59.84

228 263 ZAMBONIN Luca (63) MA1 Locca (248) 10:47.50 (248) 11:33.28 (228) 11:45.57 34:06.35 14:59.90

229 238 COSSONET Melvin (80) SEN (253) 11:04.42 (254) 11:50.23 (225) 11:20.07 34:14.72 15:08.27

230 276 JANKA Thomas (14) MA3 IBC DIMB Racing Team (235) 10:17.00 (241) 11:21.45 (235) 12:48.87 34:27.32 15:20.87

231 116 DUJARDIN Pierre (12) CAD CCvence (204) 9:30.96 (229) 10:52.95 (241) 14:06.55 34:30.46 15:24.01

232 148 LAVENEZIANA Angelo (81) SEN (241) 10:25.10 (250) 11:41.81 (234) 12:25.08 34:31.99 15:25.54

233 196 LAVENANT Cedric (15) JUN VTT Sport Mandelieu (203) 9:28.22 (267) 16:48.63 (149) 8:19.15 34:36.00 15:29.55

234 40 BARDET Severine (9) FEM AMSL VTT LEVENS (256) 11:08.25 (255) 11:59.50 (227) 11:33.27 34:41.02 15:34.57

235 280 POZZOLI Roberto (15) MA3 Velo Club Oggiono (262) 11:25.02 (246) 11:30.13 (230) 12:07.67 35:02.82 15:56.37

236 288 MASSAI Alessandro (64) MA1 Oddone Bici (234) 10:15.60 (243) 11:23.59 (240) 14:00.28 35:39.47 16:33.02

237 261 CALANDRI Ezio (16) MA3 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (255) 11:05.00 (251) 11:42.57 (236) 12:56.15 35:43.72 16:37.27

238 164 WHAB Alan (13) CAD Team Bike Garage (260) 11:22.10 (247) 11:33.09 (237) 12:57.79 35:52.98 16:46.53

239 187 PARODI Jean Michel (17) MA3 (259) 11:20.67 (245) 11:29.40 (238) 13:12.55 36:02.62 16:56.17

240 236 DAJNO Clement (14) CAD (257) 11:11.67 (222) 10:44.50 (242) 14:08.22 36:04.39 16:57.94

241 97 SARAZIN Thibaut (82) SEN team RVTT (273) 19:46.41 (92) 9:02.29 (147) 8:17.26 37:05.96 17:59.51

242 41 OLIVA Cinzia (10) FEM BCTIME (267) 11:49.82 (261) 13:01.40 (233) 12:20.90 37:12.12 18:05.67

243 244 MIANO Andrea (83) SEN Team Alba Orobia Bike (243) 10:30.44 (200) 10:18.74 (246) 16:23.85 37:13.03 18:06.58

244 242 BARONATI Sebastien (84) SEN Vtt sport mandelieu (258) 11:16.07 (240) 11:19.97 (245) 15:24.29 38:00.33 18:53.88

245 234 GOYFFON Leo (15) CAD UCHAV (252) 10:52.92 (257) 12:11.27 (244) 15:04.12 38:08.31 19:01.86

246 222 BIDOLLET Nicolas (41) MA2 RVTT (205) 9:31.82 (268) 21:37.84 (200) 9:35.43 40:45.09 21:38.64
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247 252 PAROLA Simona (11) FEM ASD bisalta bike (270) 13:35.34 (265) 14:28.47 (248) 17:30.05 45:33.86 26:27.41

DNS – Absents au départ - Fuori Soglia

34 ROSSIN Laura FEM Bike Garage revolution intense (190) 9:11.41

78 MIQUEL Kevin SEN Commencal Vallnord Enduro Team (13) 6:54.27 (15) 6:16.51

98 SPIAGGI Domenico MA1 Team Cinghiali Mannari (76) 7:58.38

DNF - Abandons - Fuori Soglia

57 FRANCARDO Tommaso SEN Pedroni cycles racing team (51) 7:37.04

DNS – Absents au départ - Marcora

22 D'AROMA Giovanni SEN Bike Garage Revolution Intense (26) 7:08.89 (269) 22:59.04

42 GERMAIN Greg MA1 1001sentiers (175) 9:05.09 (193) 10:08.24

138 SAETTONE Luca CAD Polisportiva Quiliano bike (236) 10:19.92 (209) 10:29.50

142 LEONARD Lucas SEN (163) 8:54.28 (169) 9:47.53

147 SEMERIA Stefano MA2 Bc Time (239) 10:22.62 (263) 13:08.66

167 BERNABO Giorgio MA3 Team Bike Garage (263) 11:32.45 (258) 12:13.27

168 INFANTINO Daniele MA1 Team Bike Garage (251) 10:52.84 (208) 10:29.09

174 POMPEI Mattia SEN Team Bike Garage (232) 10:13.50 (187) 10:00.63

176 RICIARDULLI Simone JUN Team Bike Garage (202) 9:25.92 (158) 9:41.67

188 PARODI Thomas SEN VTT Sport Mandelieu / Top Cycl (229) 10:10.22 (205) 10:24.26

197 MARSALLA Stephane SEN AS VAR MER (274) 23:41.52 (191) 10:06.94

211 PORASSO Cesare SEN Dustdevils Cycles Team (180) 9:06.97 (143) 9:31.61

235 GOYFFON Laurent MA2 UCHAV (272) 15:10.47 (264) 14:13.88

245 CANADELLI Diego CAD ALBA OROBIA (157) 8:49.69 (180) 9:53.46

247 PULVIRENTI Filadelfo Maria Giuseppe MA2 Team Alba Orobia Bike ASD (264) 11:39.08 (262) 13:06.87

259 ARISTIDE Alessio MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (261) 11:22.16 (259) 12:18.45

264 OSIO Chato MA2 Locca (244) 10:32.11 (233) 11:00.64

275 ALLEGRE Serge MA2 Lapuissance (271) 13:44.92 (266) 15:01.31

286 OLLIVIER Gregory SEN aotl (266) 11:48.74 (260) 12:33.49

287 SARRAT Bastien SEN (220) 9:57.19 (217) 10:36.88

289 GULLI Charly SEN OPPIDUM BIKE / FITPOWER / NTC (102) 8:12.00 (270) 27:30.15

292 BOUVOT Olivier MA2 roq n'roull vtt band (265) 11:40.73 (256) 12:03.32

299 SERRAT Jean-francois MA1 MCV (165) 8:56.12 (147) 9:34.58
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  SCRATCH DAME / ASSOLUTO DONNE  

1 31 RAVANEL Cecile (1) FEM Commencal Vallnord enduro (1) 7:32.70 (1) 8:35.07 (1) 6:44.90 22:52.67

2 101 VIGNONE Andrea (2) FEM RIiviera Outdoor (2) 8:43.58 (2) 9:14.25 (2) 7:40.53 25:38.36 2:45.69

3 32 DUVERT Julie (3) FEM GIANT FRANCE OFF ROAD/UC MONAC (4) 9:00.11 (3) 9:38.36 (3) 7:44.62 26:23.09 3:30.42

4 36 MACHEDA Valentina (4) FEM life cycle asd (3) 8:47.28 (4) 9:39.39 (5) 8:22.13 26:48.80 3:56.13

5 33 MARCELLINI Alia (5) FEM Team Cingolani (6) 9:09.92 (5) 9:43.54 (4) 8:07.57 27:01.03 4:08.36

6 37 SAPIN Nadine (6) FEM (5) 9:05.84 (6) 9:52.04 (6) 8:29.99 27:27.87 4:35.20

7 35 BUECHI Monika (7) FEM Schmid Velosport/RC Granichen (8) 9:18.53 (7) 10:04.27 (7) 8:44.21 28:07.01 5:14.34

8 248 BENEDUSI Bruna (8) FEM Team Alba Orobia Bike (9) 10:01.53 (8) 10:46.53 (9) 10:43.82 31:31.88 8:39.21

9 38 EBERHARD Anna (9) FEM Grassi Enduro Racing (10) 11:04.48 (9) 10:52.46 (8) 9:46.94 31:43.88 8:51.21

10 40 BARDET Severine (10) FEM AMSL VTT LEVENS (11) 11:08.25 (10) 11:59.50 (10) 11:33.27 34:41.02 11:48.35

11 41 OLIVA Cinzia (11) FEM BCTIME (12) 11:49.82 (11) 13:01.40 (11) 12:20.90 37:12.12 14:19.45

12 252 PAROLA Simona (12) FEM ASD bisalta bike (13) 13:35.34 (12) 14:28.47 (12) 17:30.05 45:33.86 22:41.19

DNS – Absents au départ - Fuori Soglia

34 ROSSIN Laura FEM Bike Garage revolution intense (7) 9:11.41
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  E-bike  

1 50 MAROVELLI Xavier (1) E-Bike SEN E-team Mavic / La Roue Libre (1) 6:40.22 (1) 7:57.77 (2) 6:27.73 21:05.72

2 149 SOLLIET Laurent (1) E-Bike MA1 Collectif Moustache Bikes (3) 6:47.78 (2) 8:09.17 (3) 6:30.62 21:27.57 21.85

3 153 DOLA Francois (1) E-Bike MA2 (4) 6:49.43 (3) 8:11.54 (4) 6:43.63 21:44.60 38.88

4 150 BRUNI Jean Pierre (2) E-Bike MA2 us cagnes (5) 7:06.24 (4) 8:16.32 (5) 7:08.06 22:30.62 1:24.90

5 152 PAGES Cyril (3) E-Bike MA2 oxybike (2) 6:44.86 (7) 9:24.73 (1) 6:27.64 22:37.23 1:31.51

6 151 VERGIER Claude (1) E-Bike MA3 LA ROUE LIBRE (6) 7:17.11 (5) 8:26.33 (6) 7:19.96 23:03.40 1:57.68

7 155 BARBE Patrick (4) E-Bike MA2 (7) 7:56.21 (6) 9:12.58 (7) 7:47.93 24:56.72 3:51.00

8 154 BOUTIER Frederic (5) E-Bike MA2 LA ROUE LIBRE CAGNES (8) 8:08.20 (8) 9:37.24 (9) 8:46.77 26:32.21 5:26.49

9 46 GALLEAN Chloe (1) E-Bike FEM US Cagnes sur mer VTT (9) 8:13.29 (9) 9:51.76 (8) 8:38.38 26:43.43 5:37.71

10 156 CHARLES Jean-francois (6) E-Bike MA2 (10) 12:13.73 (10) 12:35.30 (10) 15:28.13 40:17.16 19:11.44
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  Catégorie CADET / Categoria ALLIEVI  

1 53 DAPRELA Thibaut (1) CAD lapierre gravity republic (1) 7:21.28 (1) 8:12.74 (1) 6:16.05 21:50.07

2 134 FAURE Enzo (2) CAD ALL ZONE TEAM UZES VELO CLUB (3) 8:04.49 (2) 8:57.40 (3) 7:24.12 24:26.01 2:35.94

3 133 BOSC Enzo (3) CAD ALL ZONE TEAM UZES VELO CLUB (4) 8:17.68 (4) 9:14.90 (2) 7:22.10 24:54.68 3:04.61

4 52 TADYSZAK Loan (4) CAD AMSL FREJUS LE CLUB (2) 7:42.72 (14) 10:50.15 (4) 7:24.82 25:57.69 4:07.62

5 221 BIDOLLET Erwan (5) CAD RVTT (7) 8:47.64 (3) 9:11.21 (8) 8:07.30 26:06.15 4:16.08

6 217 CONTE Lilian (6) CAD BLAUSASC VTT 06 (9) 8:53.83 (7) 9:35.04 (5) 7:45.74 26:14.61 4:24.54

7 208 ROLIN Pierre (7) CAD OPPIDUM BIKE RACING (11) 9:05.42 (6) 9:27.58 (6) 7:51.16 26:24.16 4:34.09

8 207 MERHOLZ Alois (8) CAD OPPIDUM BIKE RACING (6) 8:46.11 (5) 9:24.76 (9) 8:19.33 26:30.20 4:40.13

9 121 LAMY Johann (9) CAD amslf frejus vtt (13) 9:59.25 (9) 9:51.19 (7) 8:01.88 27:52.32 6:02.25

10 294 BARTOLETTI Lucas (10) CAD (10) 9:03.57 (11) 10:25.23 (10) 8:28.95 27:57.75 6:07.68

11 103 ONOFRIO Lorenzo (11) CAD bici sport giant (5) 8:25.47 (8) 9:44.71 (14) 14:41.25 32:51.43 11:01.36

12 116 DUJARDIN Pierre (12) CAD CCvence (12) 9:30.96 (15) 10:52.95 (12) 14:06.55 34:30.46 12:40.39

13 164 WHAB Alan (13) CAD Team Bike Garage (17) 11:22.10 (16) 11:33.09 (11) 12:57.79 35:52.98 14:02.91

14 236 DAJNO Clement (14) CAD (16) 11:11.67 (13) 10:44.50 (13) 14:08.22 36:04.39 14:14.32

15 234 GOYFFON Leo (15) CAD UCHAV (15) 10:52.92 (17) 12:11.27 (15) 15:04.12 38:08.31 16:18.24

DNS – Absents au départ - Marcora

138 SAETTONE Luca CAD Polisportiva Quiliano bike (14) 10:19.92 (12) 10:29.50

245 CANADELLI Diego CAD ALBA OROBIA (8) 8:49.69 (10) 9:53.46
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  Catégorie JUNIOR / Categoria JUNIOR  

1 240 INVERNIZZI Simone (1) JUN Alba Orobia (1) 7:23.11 (3) 8:31.86 (1) 6:40.24 22:35.21

2 69 ALESSANDRONI Maxime (2) JUN amsl frejus vtt le club (3) 7:35.37 (4) 8:32.32 (5) 6:57.75 23:05.44 30.23

3 68 DOMENECH Hugo (3) JUN Orange Bike France-Hope-Mobile (4) 7:48.13 (1) 8:29.34 (3) 6:52.04 23:09.51 34.30

4 79 PARODI Marco (4) JUN BIKE ZONE ALIEN FACTORY (2) 7:33.81 (6) 8:53.81 (2) 6:50.88 23:18.50 43.29

5 81 ATZORI Paul (5) JUN OPPIDUM BIKE / VERZELLI CYCLES (5) 7:48.40 (5) 8:33.83 (4) 6:57.02 23:19.25 44.04

6 59 VILLIERS Thomas (6) JUN US Cagnes (6) 7:50.14 (2) 8:30.42 (6) 7:16.88 23:37.44 1:02.23

7 239 CANAVESE Enzo (7) JUN (7) 8:02.99 (7) 9:03.95 (7) 7:18.86 24:25.80 1:50.59

8 131 BASSO Alexis (8) JUN AMSL FREJUS VTT (8) 8:15.66 (8) 9:08.33 (9) 7:50.37 25:14.36 2:39.15

9 285 BRARD Samy (9) JUN Us cagnes/mer (10) 8:39.74 (13) 9:49.50 (8) 7:48.28 26:17.52 3:42.31

10 225 POLICHETTI Pascal (10) JUN MTB Martigues (11) 8:48.27 (9) 9:20.65 (10) 8:13.05 26:21.97 3:46.76

11 195 PASOTTI Valentin (11) JUN VTT sport Mandelieu (13) 9:08.44 (14) 9:51.11 (12) 8:29.45 27:29.00 4:53.79

12 243 KARI Rayan (12) JUN vtt sport mandelieu (12) 9:04.36 (11) 9:34.15 (13) 9:15.83 27:54.34 5:19.13

13 237 COPPIN Loic (13) JUN (9) 8:25.63 (10) 9:22.35 (15) 10:30.32 28:18.30 5:43.09

14 165 SIRI Luca (14) JUN Team Bike Garage (14) 9:18.02 (15) 10:49.41 (14) 9:23.64 29:31.07 6:55.86

15 196 LAVENANT Cedric (15) JUN VTT Sport Mandelieu (16) 9:28.22 (16) 16:48.63 (11) 8:19.15 34:36.00 12:00.79

DNS – Absents au départ - Marcora

176 RICIARDULLI Simone JUN Team Bike Garage (15) 9:25.92 (12) 9:41.67
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1 6 DAILLY Adrien (1) SEN Lapierre Gravity Republic (1) 6:21.76 (1) 7:22.56 (1) 5:45.55 19:29.87

2 30 LUKASIK Slawomir (2) SEN Ns Bikes / FroPro (3) 6:46.23 (6) 7:48.57 (2) 5:52.98 20:27.78 57.91

3 51 TORDO Dimitri (3) SEN BH Gravity (2) 6:39.89 (3) 7:40.80 (7) 6:08.92 20:29.61 59.74

4 3 CURE Alexandre (4) SEN Rocky Mountain / Urge BP Rally (6) 6:53.50 (2) 7:30.13 (8) 6:13.03 20:36.66 1:06.79

5 7 GAILLOT Baptiste (5) SEN Chamrousse Enduro Team by Yeti (7) 6:54.04 (4) 7:47.83 (4) 6:06.33 20:48.20 1:18.33

6 25 TEJCHMAN Premek (6) SEN SPECIALIZED (9) 6:56.61 (5) 7:48.43 (3) 6:04.36 20:49.40 1:19.53

7 5 LUPATO Alex (7) SEN (4) 6:46.93 (7) 7:54.27 (6) 6:08.48 20:49.68 1:19.81

8 11 LUPATO Denny (8) SEN (5) 6:50.79 (9) 7:57.42 (11) 6:16.92 21:05.13 1:35.26

9 13 QUILLEVERE Remy (9) SEN US CAGNES VTT/LA ROUE LIBRE (14) 7:04.86 (8) 7:54.61 (5) 6:07.66 21:07.13 1:37.26

10 19 PIAZZON Loic (10) SEN TEAM Ktm / Kenny (10) 6:58.55 (15) 8:09.86 (9) 6:13.63 21:22.04 1:52.17

11 9 ESCRIOU Valentin (11) SEN Team Rocky Mountain Urge bp (11) 7:00.56 (10) 8:01.61 (13) 6:34.09 21:36.26 2:06.39

12 29 PERIN Arek (12) SEN ABC - Arek Bike Camp (19) 7:18.14 (11) 8:02.16 (12) 6:21.30 21:41.60 2:11.73

13 27 DE BELLA Davide (13) SEN Bici sport giant o'Neal ASD ci (13) 7:04.57 (12) 8:03.78 (14) 6:38.82 21:47.17 2:17.30

14 21 PIRAZZOLI Andrea (14) SEN (12) 7:03.15 (16) 8:12.74 (17) 6:39.73 21:55.62 2:25.75

15 49 PERNET Gatien (15) SEN COMMENCAL by PULSE-SESSION (15) 7:06.63 (18) 8:15.28 (16) 6:39.56 22:01.47 2:31.60

16 18 GILLOUX Jerome (16) SEN UC MONACO/ TOURBILLON DESIGN S (25) 7:24.15 (14) 8:06.97 (21) 6:49.10 22:20.22 2:50.35

17 83 RUFFRAY Mathieu (17) SEN Commencal by Pulse Session (21) 7:20.51 (21) 8:19.67 (18) 6:42.44 22:22.62 2:52.75

18 24 CUELLAR Alexi (18) SEN OXIBIKE-MONDRAKER (28) 7:31.55 (17) 8:12.82 (19) 6:43.52 22:27.89 2:58.02

19 144 MARFURT Silvan (19) SEN Grassi Enduro Racing (22) 7:20.73 (23) 8:22.13 (20) 6:48.08 22:30.94 3:01.07

20 62 CARRUBA Matteo (20) SEN tribe team (16) 7:07.08 (13) 8:05.93 (41) 7:18.98 22:31.99 3:02.12

21 14 FRANCOGLIO Ulysse (21) SEN Rocky Sports/Alpe d'Huez (29) 7:32.17 (24) 8:23.90 (15) 6:39.34 22:35.41 3:05.54

22 16 BAUD Sylvain (22) SEN Us cagnes (23) 7:21.16 (28) 8:28.23 (23) 6:50.25 22:39.64 3:09.77

23 60 ASSEMAT Cyril (23) SEN velo vert flayoscais (26) 7:29.15 (19) 8:15.75 (30) 6:57.77 22:42.67 3:12.80

24 44 BETTOLI Guillaume (24) SEN UCMonaco (27) 7:31.50 (22) 8:20.54 (24) 6:50.90 22:42.94 3:13.07

25 20 GAMBERI Marvin Ray (25) SEN av bike (20) 7:20.37 (33) 8:30.09 (29) 6:56.36 22:46.82 3:16.95

26 99 TERRIBILE Francesco (26) SEN bike lab racing team (33) 7:35.92 (25) 8:25.04 (22) 6:50.22 22:51.18 3:21.31

27 173 DONGO Christian (27) SEN BIKE GARAGE REVOLUTION INTENSE (37) 7:39.27 (20) 8:18.37 (32) 6:58.96 22:56.60 3:26.73

28 218 MARTIN Cedric (28) SEN (32) 7:34.06 (27) 8:26.84 (28) 6:56.01 22:56.91 3:27.04

29 75 FOLCO Maxime (29) SEN Lapierre gravity republic (24) 7:23.13 (34) 8:31.62 (38) 7:06.03 23:00.78 3:30.91

30 106 POESY Sebastien (30) SEN UC MONACO (30) 7:32.65 (29) 8:28.43 (36) 7:03.00 23:04.08 3:34.21

31 72 PENA Anthony (31) SEN FD-Cycling Specialized Frejus (41) 7:51.70 (32) 8:28.79 (25) 6:54.53 23:15.02 3:45.15

32 47 MORASCHI Mattia (32) SEN BIKE LAB RACING TEAM (31) 7:32.78 (45) 8:49.09 (27) 6:55.03 23:16.90 3:47.03

33 109 AICARDI Samuele (33) SEN bikeinfinity.it-Devinci (34) 7:36.05 (38) 8:39.48 (35) 7:01.45 23:16.98 3:47.11

34 94 BRAUD Simon (34) SEN Mondovelo Cogolin / Giant (43) 7:52.28 (31) 8:28.59 (34) 7:01.29 23:22.16 3:52.29

35 67 MARRO Anthony (35) SEN VTT Gattieres (45) 7:54.67 (43) 8:45.53 (26) 6:54.55 23:34.75 4:04.88

36 279 POLETTI Stefano (36) SEN (18) 7:15.57 (26) 8:26.38 (54) 7:57.60 23:39.55 4:09.68

37 45 ZAMBON Mathis (37) SEN St Andre VTT/Sordello Enduro T (42) 7:52.22 (37) 8:37.33 (39) 7:14.86 23:44.41 4:14.54

38 100 CHAZOTTES Thomas (38) SEN Saint Andre VTT (47) 7:59.01 (44) 8:48.96 (31) 6:58.53 23:46.50 4:16.63

39 74 BRU Kevin (39) SEN SOSPEL MTB (51) 8:10.97 (40) 8:41.40 (37) 7:05.77 23:58.14 4:28.27

40 86 FAUVELET Julien (40) SEN UC MONACO (48) 8:01.54 (41) 8:43.17 (40) 7:18.32 24:03.03 4:33.16

41 212 CESANO Giorgio (41) SEN dustdevils c.t.asd asd (38) 7:46.29 (47) 8:59.71 (46) 7:35.42 24:21.42 4:51.55

42 213 FRANCO Alberto (42) SEN Dustdevils Cycles Team (44) 7:54.14 (42) 8:44.44 (50) 7:44.22 24:22.80 4:52.93

43 163 LEGRAND Titouan (43) SEN CSPM VTT/ Cycles Camellini (50) 8:03.32 (52) 9:03.57 (43) 7:25.47 24:32.36 5:02.49

44 216 DUMAS Loic (44) SEN BLAUSASC VTT 06 (53) 8:13.98 (49) 9:02.08 (42) 7:21.99 24:38.05 5:08.18

45 266 FERRAND Simon (45) SEN Sudvelo Ne Jetez Plus (39) 7:48.39 (46) 8:55.19 (56) 8:10.34 24:53.92 5:24.05

46 105 BATAULT Elliot (46) SEN (49) 8:02.14 (53) 9:08.97 (51) 7:44.34 24:55.45 5:25.58

47 55 FAUVELET Clement (47) SEN UC Monaco VIP Bikes (46) 7:55.89 (62) 9:26.72 (48) 7:37.26 24:59.87 5:30.00

48 118 GIBSON William (48) SEN (64) 8:33.65 (51) 9:02.99 (44) 7:26.65 25:03.29 5:33.42

49 93 THOMAS Kevin (49) SEN mtb martigues (54) 8:21.35 (54) 9:12.60 (47) 7:35.72 25:09.67 5:39.80

50 159 MUSETTI Geoffrey (50) SEN Cycles Camellini (60) 8:31.58 (57) 9:16.30 (45) 7:31.89 25:19.77 5:49.90

51 157 GUIRAL Thomas (51) SEN Vip Bikes / Beausoleil Sport (61) 8:31.98 (56) 9:16.24 (52) 7:44.35 25:32.57 6:02.70

52 301 HENSEL Kai (52) SEN (65) 8:38.14 (55) 9:15.22 (53) 7:47.24 25:40.60 6:10.73

53 172 MATTIA Zunino (53) SEN ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN (66) 8:39.25 (64) 9:27.35 (49) 7:42.92 25:49.52 6:19.65

54 170 YARI Franeschi (54) SEN Team Bike Garage (62) 8:32.54 (61) 9:24.90 (57) 8:12.53 26:09.97 6:40.10
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55 265 GUEDER Florian (55) SEN BBAC / X-VTT (58) 8:27.50 (60) 9:21.27 (63) 8:23.05 26:11.82 6:41.95

56 111 ARGENTANO Jerome (56) SEN (63) 8:32.67 (59) 9:20.89 (60) 8:20.55 26:14.11 6:44.24

57 296 MERLINO Nicolas (57) SEN (56) 8:25.44 (58) 9:18.72 (68) 8:37.83 26:21.99 6:52.12

58 85 TYCHKEVITCH Nicolas (58) SEN st andre VTT (55) 8:25.27 (71) 9:45.45 (58) 8:13.16 26:23.88 6:54.01

59 90 HOFFER Adrien (59) SEN (57) 8:26.54 (66) 9:36.10 (66) 8:32.12 26:34.76 7:04.89

60 119 MANOUX Alex (60) SEN sans (68) 8:53.17 (63) 9:27.14 (64) 8:29.45 26:49.76 7:19.89

61 246 DE LUCIA Yuri (61) SEN Team Alba Orobia Bike (59) 8:31.41 (48) 9:01.49 (74) 9:17.46 26:50.36 7:20.49

62 273 HUGAULT Florian (62) SEN (67) 8:44.94 (67) 9:36.91 (67) 8:34.50 26:56.35 7:26.48

63 206 GULLI Thomas (63) SEN Fit Power (71) 9:04.59 (70) 9:43.90 (62) 8:22.16 27:10.65 7:40.78

64 223 CHAMBON Alexandre (64) SEN (73) 9:08.52 (75) 9:58.07 (61) 8:20.77 27:27.36 7:57.49

65 91 MCMULLAN Xavier (65) SEN VTT Club Bar Sur Loup (70) 8:54.41 (73) 9:49.08 (72) 9:00.96 27:44.45 8:14.58

66 254 MARGARIA Matteo (66) SEN ASD Bisalta Bike (76) 9:24.03 (68) 9:40.45 (69) 8:42.62 27:47.10 8:17.23

67 112 GIANSILY Guillaume (67) SEN CSPM VTT (77) 9:38.37 (81) 10:22.42 (65) 8:31.46 28:32.25 9:02.38

68 80 RONDELLI Paolo (68) SEN Bici sport giant o'neal (40) 7:49.85 (36) 8:36.53 (80) 12:16.84 28:43.22 9:13.35

69 300 PROSI Jan (69) SEN (75) 9:18.41 (78) 10:09.35 (75) 9:21.00 28:48.76 9:18.89

70 107 ROELOFS Robin (70) SEN NSWV Mercurius (92) 13:10.66 (39) 8:39.79 (33) 7:00.36 28:50.81 9:20.94

71 220 MUNOZ Thibault (71) SEN (86) 10:25.59 (74) 9:51.77 (71) 8:58.96 29:16.32 9:46.45

72 241 BARUTEU Jean Philippe (72) SEN ALPHA RIDERS (78) 9:47.35 (79) 10:16.65 (73) 9:13.67 29:17.67 9:47.80

73 178 CRESPI Samuele (73) SEN (74) 9:12.91 (86) 11:14.30 (70) 8:57.04 29:24.25 9:54.38

74 70 DONZICA Adrien (74) SEN (91) 12:52.61 (35) 8:35.05 (55) 8:04.14 29:31.80 10:01.93

75 278 DUFAUD Thomas (75) SEN Tourbillion Design/ Origine Cl (81) 10:06.47 (84) 10:47.27 (76) 10:19.61 31:13.35 11:43.48

76 182 TORRE Luca (76) SEN (80) 9:59.43 (85) 11:06.58 (77) 10:23.99 31:30.00 12:00.13

77 120 BOZZOLA Elia (77) SEN BIKE LAB RACING (82) 10:09.29 (69) 9:43.07 (79) 12:13.12 32:05.48 12:35.61

78 114 DADA Bruno (78) SEN Dottorbike.it (36) 7:38.74 (30) 8:28.53 (84) 16:28.85 32:36.12 13:06.25

79 238 COSSONET Melvin (79) SEN (88) 11:04.42 (89) 11:50.23 (78) 11:20.07 34:14.72 14:44.85

80 148 LAVENEZIANA Angelo (80) SEN (85) 10:25.10 (88) 11:41.81 (81) 12:25.08 34:31.99 15:02.12

81 97 SARAZIN Thibaut (81) SEN team RVTT (93) 19:46.41 (50) 9:02.29 (59) 8:17.26 37:05.96 17:36.09

82 244 MIANO Andrea (82) SEN Team Alba Orobia Bike (87) 10:30.44 (80) 10:18.74 (83) 16:23.85 37:13.03 17:43.16

83 242 BARONATI Sebastien (83) SEN Vtt sport mandelieu (89) 11:16.07 (87) 11:19.97 (82) 15:24.29 38:00.33 18:30.46

DNS – Absents au départ - Fuori Soglia

78 MIQUEL Kevin SEN Commencal Vallnord Enduro Team (8) 6:54.27 (10) 6:16.51

DNF - Abandons - Fuori Soglia

57 FRANCARDO Tommaso SEN Pedroni cycles racing team (35) 7:37.04

DNS – Absents au départ - Marcora

22 D'AROMA Giovanni SEN Bike Garage Revolution Intense (17) 7:08.89 (91) 22:59.04

142 LEONARD Lucas SEN (69) 8:54.28 (72) 9:47.53

174 POMPEI Mattia SEN Team Bike Garage (84) 10:13.50 (76) 10:00.63

188 PARODI Thomas SEN VTT Sport Mandelieu / Top Cycl (83) 10:10.22 (82) 10:24.26

197 MARSALLA Stephane SEN AS VAR MER (94) 23:41.52 (77) 10:06.94

211 PORASSO Cesare SEN Dustdevils Cycles Team (72) 9:06.97 (65) 9:31.61

286 OLLIVIER Gregory SEN aotl (90) 11:48.74 (90) 12:33.49

287 SARRAT Bastien SEN (79) 9:57.19 (83) 10:36.88

289 GULLI Charly SEN OPPIDUM BIKE / FITPOWER / NTC (52) 8:12.00 (92) 27:30.15
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  Catégorie MASTER 1 / Categoria M1+M2  

1 10 CAMELLINI Julien (1) MA1 cycles camellini (3) 6:49.05 (1) 7:38.34 (1) 5:39.47 20:06.86

2 12 MILIVINTI Marco (2) MA1 gb rifar (1) 6:35.87 (3) 7:52.39 (2) 6:02.08 20:30.34 23.48

3 4 RAVANEL Cedric (3) MA1 Commencal Vallnord Enduro (2) 6:48.02 (2) 7:46.03 (3) 6:11.35 20:45.40 38.54

4 15 FREGONA Francesco (4) MA1 Bikeinfinity.it - Devinci (4) 6:57.66 (6) 8:10.59 (5) 6:31.85 21:40.10 1:33.24

5 8 GOLAY Florian (5) MA1 CSPM Valberg (7) 7:06.30 (5) 8:09.14 (4) 6:29.29 21:44.73 1:37.87

6 28 LARSSON Gustav (6) MA1 Skoghall CK (5) 7:03.06 (4) 8:06.47 (6) 6:41.80 21:51.33 1:44.47

7 23 BIANCHI Fabio (7) MA1 Supernatural (6) 7:05.82 (7) 8:22.47 (8) 6:46.79 22:15.08 2:08.22

8 26 GABRILLARGUES Mehdi (8) MA1 MAVIC/LA ROUE LIBRE (8) 7:18.80 (8) 8:25.21 (7) 6:45.66 22:29.67 2:22.81

9 132 PUPILE Bastien (9) MA1 (12) 7:50.63 (10) 8:33.56 (9) 6:55.82 23:20.01 3:13.15

10 61 DORDONI Roberto (10) MA1 Pedroni cycles racing team (15) 7:56.64 (13) 8:41.88 (10) 6:59.98 23:38.50 3:31.64

11 200 LORNAC Mathieu (11) MA1 NoTeam (18) 8:00.23 (9) 8:31.47 (14) 7:10.96 23:42.66 3:35.80

12 48 MENOZZI Francesco (12) MA1 Pedroni cycles racing team (9) 7:40.19 (21) 8:55.95 (15) 7:12.30 23:48.44 3:41.58

13 64 SCAPPINI Andrea (13) MA1 BikeLab Racing (10) 7:42.87 (19) 8:54.69 (16) 7:12.84 23:50.40 3:43.54

14 71 THOMAS Eoin (14) MA1 (11) 7:47.41 (17) 8:51.70 (17) 7:14.93 23:54.04 3:47.18

15 54 TABUSTEAU Arnaud (15) MA1 Dh.Tech / NTC bike (24) 8:07.55 (12) 8:41.41 (13) 7:08.80 23:57.76 3:50.90

16 122 BARBIER Vincent (16) MA1 Nakura (17) 8:00.14 (18) 8:53.15 (11) 7:05.00 23:58.29 3:51.43

17 65 LE MARECHAL Sebastien (17) MA1 (20) 8:03.87 (16) 8:48.30 (12) 7:07.09 23:59.26 3:52.40

18 63 FERRARI Alan (18) MA1 RideUp.ch Lapierre Suisse Endu (13) 7:54.29 (11) 8:40.54 (20) 7:26.31 24:01.14 3:54.28

19 66 NEGRO Claudio (19) MA1 Scuderia Cravallo (14) 7:56.31 (15) 8:48.16 (18) 7:17.76 24:02.23 3:55.37

20 219 HO-CHOA Dorian (20) MA1 ASEC (26) 8:11.53 (20) 8:55.35 (21) 7:26.40 24:33.28 4:26.42

21 166 RAINERI Giulio (21) MA1 Team Bike Garage (22) 8:07.29 (14) 8:45.13 (27) 7:43.02 24:35.44 4:28.58

22 260 CALANDRI Giorgio (22) MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (19) 8:02.68 (22) 8:58.50 (24) 7:37.74 24:38.92 4:32.06

23 258 FANTINO Marco (23) MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (28) 8:19.60 (23) 8:59.71 (23) 7:31.19 24:50.50 4:43.64

24 95 TRAPANI Marco (24) MA1 Supernatural racing team (23) 8:07.50 (27) 9:13.19 (25) 7:40.32 25:01.01 4:54.15

25 158 TODESCO Olivier (25) MA1 VIP BIKES (27) 8:18.43 (24) 9:01.60 (26) 7:41.84 25:01.87 4:55.01

26 104 FLOTTA Rino (26) MA1 BikeLab Racing (32) 8:23.83 (28) 9:13.79 (22) 7:30.70 25:08.32 5:01.46

27 180 FIORE Davide (27) MA1 Supernatural (21) 8:04.85 (33) 9:20.07 (30) 7:48.16 25:13.08 5:06.22

28 82 ANDREOLETTI Anthony (28) MA1 (30) 8:22.40 (25) 9:03.53 (31) 7:51.90 25:17.83 5:10.97

29 136 ODA Lorenzo (29) MA1 BCTIME (31) 8:23.27 (35) 9:31.40 (19) 7:26.04 25:20.71 5:13.85

30 162 MIROUF Didier (30) MA1 (25) 8:10.01 (30) 9:18.77 (32) 7:55.89 25:24.67 5:17.81

31 233 MASSEGLIA Manuel (31) MA1 Abadie Vtt / MTB roubion (33) 8:26.59 (29) 9:15.29 (29) 7:47.82 25:29.70 5:22.84

32 171 CARRUBA Matteo (32) MA1 Team Bike Garage (29) 8:21.63 (31) 9:19.44 (33) 8:02.27 25:43.34 5:36.48

33 124 GASTALDI Florent (33) MA1 Vtt sport Mandelieu (44) 9:04.73 (26) 9:12.96 (28) 7:44.35 26:02.04 5:55.18

34 290 HOAREAU Jean Patrice (34) MA1 Cap d'ail VTT (34) 8:28.55 (32) 9:19.51 (35) 8:14.32 26:02.38 5:55.52

35 253 COSTA Alex (35) MA1 ASD bisalta bike (35) 8:30.57 (34) 9:21.69 (42) 8:31.37 26:23.63 6:16.77

36 284 LUCATO Emanuele (36) MA1 A.S.D Reunion DH Team (37) 8:39.40 (36) 9:32.30 (38) 8:27.37 26:39.07 6:32.21

37 209 KLINGER Jean Christophe (37) MA1 Cap-d'Ail VTT /Loose Riders Ni (38) 8:41.39 (42) 9:53.17 (34) 8:08.58 26:43.14 6:36.28

38 231 PUJALTE Andy (38) MA1 VTT ABADIE (36) 8:35.47 (38) 9:40.06 (39) 8:30.01 26:45.54 6:38.68

39 272 BLANC Sebastien (39) MA1 croroisteam (40) 8:52.96 (40) 9:44.71 (40) 8:30.39 27:08.06 7:01.20

40 293 GUCHAN Aurelien (40) MA1 Montagne Club Vesubien (39) 8:47.11 (39) 9:42.98 (45) 8:57.52 27:27.61 7:20.75

41 179 CAMPUS Francesco (41) MA1 Supernaturalracingteam (48) 9:08.76 (48) 10:10.45 (37) 8:17.04 27:36.25 7:29.39

42 137 VANNI Alessandro (42) MA1 centoxcentobici (51) 9:11.94 (47) 10:08.77 (36) 8:16.53 27:37.24 7:30.38

43 160 ORSELLY Regis (43) MA1 Theoule VTT (43) 9:01.84 (45) 10:07.69 (41) 8:30.95 27:40.48 7:33.62

44 295 ZOTTI Jacopo (44) MA1 Locca (47) 9:07.42 (44) 10:01.52 (43) 8:35.18 27:44.12 7:37.26

45 267 GATTORONCHIERI Alessandro (45) MA1 HUTR (42) 9:01.60 (43) 9:56.35 (49) 9:31.26 28:29.21 8:22.35

46 256 ANDRINA Nicolo (46) MA1 (46) 9:05.20 (49) 10:15.07 (47) 9:13.49 28:33.76 8:26.90

47 185 LORUSSO Vito (47) MA1 supernatural racing team (50) 9:10.42 (56) 10:37.25 (44) 8:54.63 28:42.30 8:35.44

48 161 ORSELLY Vincent (48) MA1 Theoule VTT (53) 9:38.56 (54) 10:32.46 (46) 9:02.26 29:13.28 9:06.42

49 251 PIOVANO Marco (49) MA1 ASD bisalta bike (49) 9:09.51 (52) 10:24.02 (53) 9:48.30 29:21.83 9:14.97

50 255 GIORDANETTO Stefano (50) MA1 ASD Bisalta Bike (56) 9:50.52 (51) 10:23.38 (51) 9:35.59 29:49.49 9:42.63

51 115 D'AMICO Sergio (51) MA1 Dottorbike.it (52) 9:12.33 (55) 10:34.48 (55) 10:02.81 29:49.62 9:42.76

52 113 MANGINI Davide (52) MA1 Dottorbike.it (55) 9:45.98 (58) 10:56.88 (48) 9:20.69 30:03.55 9:56.69

53 117 GUILLEMAIN Mathieu (53) MA1 FlashBike (57) 10:12.33 (50) 10:22.47 (52) 9:35.81 30:10.61 10:03.75

54 281 PETR Frano (54) MA1 (64) 10:40.22 (59) 11:02.35 (50) 9:33.16 31:15.73 11:08.87
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Clt Dos. Nom et prénom (Clt) CatégorieClub Clt Altavia Clt Fuori Soglia Clt Marcora Temps Écart

55 228 BOVETTO Cedric (55) MA1 GSEM (63) 10:34.40 (61) 11:07.58 (54) 9:48.75 31:30.73 11:23.87

56 227 POULVELARI Julien (56) MA1 (62) 10:24.12 (57) 10:43.88 (57) 10:23.59 31:31.59 11:24.73

57 283 SIOLI Marco (57) MA1 (58) 10:14.06 (60) 11:03.25 (58) 10:26.35 31:43.66 11:36.80

58 274 LAPCHOV Guillaume (58) MA1 Lapuissance (67) 10:50.06 (62) 11:17.13 (56) 10:12.07 32:19.26 12:12.40

59 198 REGNIER Bastien (59) MA1 Theoule VTT (54) 9:42.60 (41) 9:50.84 (63) 13:13.96 32:47.40 12:40.54

60 229 AGOSTINI Jeremy (60) MA1 (60) 10:20.71 (64) 11:29.02 (60) 11:27.14 33:16.87 13:10.01

61 230 GASTALDO Vincent (61) MA1 (66) 10:48.84 (66) 11:37.05 (59) 10:56.25 33:22.14 13:15.28

62 204 GAMBARO Marco (62) MA1 MTB Benini Novara (61) 10:21.48 (67) 11:42.72 (62) 12:02.09 34:06.29 13:59.43

63 263 ZAMBONIN Luca (63) MA1 Locca (65) 10:47.50 (65) 11:33.28 (61) 11:45.57 34:06.35 13:59.49

64 288 MASSAI Alessandro (64) MA1 Oddone Bici (59) 10:15.60 (63) 11:23.59 (64) 14:00.28 35:39.47 15:32.61

DNS – Absents au départ - Fuori Soglia

98 SPIAGGI Domenico MA1 Team Cinghiali Mannari (16) 7:58.38

DNS – Absents au départ - Marcora

42 GERMAIN Greg MA1 1001sentiers (45) 9:05.09 (46) 10:08.24

168 INFANTINO Daniele MA1 Team Bike Garage (68) 10:52.84 (53) 10:29.09

259 ARISTIDE Alessio MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (69) 11:22.16 (68) 12:18.45

299 SERRAT Jean-francois MA1 MCV (41) 8:56.12 (37) 9:34.58
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  Catégorie MASTER2 / Categoria M+M4  

1 2 VOUILLOZ Nicolas (1) MA2 Lapierre Gravity Republic (1) 6:13.39 (1) 7:16.22 (1) 5:36.84 19:06.45

2 1 GIORDANENGO Olivier (2) MA2 E-team Mavic / La Roue Libre (2) 6:54.14 (2) 7:50.11 (2) 6:22.40 21:06.65 2:00.20

3 17 SOURY Gerald (3) MA2 (3) 7:16.86 (3) 8:03.11 (3) 6:25.50 21:45.47 2:39.02

4 96 REGOLI Jean-christopghe (4) MA2 (4) 7:46.41 (8) 8:53.06 (7) 7:14.38 23:53.85 4:47.40

5 214 CHANTRY Renaud (5) MA2 (5) 7:56.34 (6) 8:51.74 (6) 7:11.78 23:59.86 4:53.41

6 146 COTTALORDA Francois (6) MA2 (14) 8:13.60 (7) 8:52.38 (4) 7:01.40 24:07.38 5:00.93

7 56 DOZE Gilles (7) MA2 OPPIDUM BIKE RACING TEAM (10) 8:06.47 (4) 8:45.03 (10) 7:23.07 24:14.57 5:08.12

8 43 VALVERDE Stephane (8) MA2 OPPIDUM BIKE RACING TEAM (8) 8:05.46 (9) 8:59.96 (8) 7:18.20 24:23.62 5:17.17

9 250 THOURET Brice (9) MA2 sospel-mtb (6) 7:59.69 (11) 9:04.75 (9) 7:21.22 24:25.66 5:19.21

10 126 BASILE Giacomo (10) MA2 Frejus VTT (7) 8:01.46 (10) 9:03.18 (11) 7:24.10 24:28.74 5:22.29

11 199 ALEXANDRE Eric (11) MA2 Rollmops Team (12) 8:06.86 (5) 8:51.27 (12) 7:34.85 24:32.98 5:26.53

12 84 HYAM Andy (12) MA2 Yeti Yorkshire-Pudding (17) 8:25.42 (12) 9:07.62 (5) 7:10.31 24:43.35 5:36.90

13 58 BARBIERI Andrea (13) MA2 team locca (13) 8:10.71 (14) 9:07.82 (13) 7:38.88 24:57.41 5:50.96

14 140 TARABINI Emanuele (14) MA2 BIKE&CO (11) 8:06.79 (13) 9:07.78 (17) 7:44.67 24:59.24 5:52.79

15 88 BOTTIN Samuel (15) MA2 DH tech (16) 8:22.03 (15) 9:12.23 (15) 7:40.63 25:14.89 6:08.44

16 215 LECOULTRE Virgile (16) MA2 (15) 8:17.25 (16) 9:14.74 (16) 7:42.92 25:14.91 6:08.46

17 89 MUCELI Fulvio (17) MA2 (9) 8:06.03 (20) 9:28.33 (23) 8:06.96 25:41.32 6:34.87

18 77 PRATICO Emanuele (18) MA2 supernatural racng tem (18) 8:28.16 (17) 9:18.58 (18) 7:56.68 25:43.42 6:36.97

19 92 CHIARAVIGLIO David (19) MA2 UC MONACO (24) 8:46.92 (22) 9:35.01 (14) 7:39.99 26:01.92 6:55.47

20 191 BOLLOTE Cyril (20) MA2 VTT Sport Mandelieu / Top Cycl (25) 8:51.44 (18) 9:22.21 (22) 8:06.64 26:20.29 7:13.84

21 139 GHEZZI Alberto (21) MA2 BIKE&CO (23) 8:45.47 (23) 9:38.99 (19) 7:56.69 26:21.15 7:14.70

22 125 DRAGO Corrado (22) MA2 Tracce Team Genova (20) 8:39.63 (25) 9:45.36 (20) 7:58.76 26:23.75 7:17.30

23 110 HERNANDEZ Didier (23) MA2 AMSL LEVENS (21) 8:42.87 (24) 9:44.53 (21) 8:00.42 26:27.82 7:21.37

24 127 FERRANTE Giancarlo (24) MA2 Team Cinghiali Mannari (19) 8:30.24 (28) 9:53.28 (26) 8:19.98 26:43.50 7:37.05

25 201 SALOMONE Patrick (25) MA2 Theoule VTT (28) 9:10.49 (19) 9:27.86 (24) 8:08.43 26:46.78 7:40.33

26 257 BANCHE Paolo (26) MA2 (26) 8:53.55 (26) 9:46.81 (25) 8:12.75 26:53.11 7:46.66

27 181 DENEGRI Andrea (27) MA2 (22) 8:43.97 (30) 9:59.33 (30) 8:44.93 27:28.23 8:21.78

28 262 MANCARELLA Alessio (28) MA2 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (29) 9:14.07 (21) 9:30.84 (28) 8:43.94 27:28.85 8:22.40

29 271 SEIBERT Anthony (29) MA2 OMEGA (27) 9:05.22 (27) 9:51.18 (27) 8:37.42 27:33.82 8:27.37

30 186 CORTESE Fulvio (30) MA2 (31) 9:24.03 (31) 10:25.77 (31) 8:57.55 28:47.35 9:40.90

31 277 DUBOIS Franck (31) MA2 (35) 9:49.43 (32) 10:29.86 (29) 8:44.62 29:03.91 9:57.46

32 249 PUPIER Emmanuel (32) MA2 bevera bike (30) 9:23.68 (29) 9:54.91 (36) 9:50.12 29:08.71 10:02.26

33 269 CECCONI Paolo (33) MA2 (33) 9:46.78 (39) 10:58.45 (32) 9:07.21 29:52.44 10:45.99

34 205 PALETTI Paolo (34) MA2 MTB Benini Novara (34) 9:48.63 (37) 10:45.98 (33) 9:20.47 29:55.08 10:48.63

35 184 CONDELLO Marco (35) MA2 bicisport giant (39) 10:02.64 (36) 10:41.25 (35) 9:35.44 30:19.33 11:12.88

36 291 ROUYER Benjamin (36) MA2 US Cagnes sur mer VTT (36) 9:54.44 (33) 10:33.09 (37) 10:00.72 30:28.25 11:21.80

37 270 MENSIEZ Frederic (37) MA2 (38) 10:01.61 (34) 10:36.12 (39) 10:38.75 31:16.48 12:10.03

38 226 DUTRIPON Olivier (38) MA2 JCC Team (37) 9:56.30 (35) 10:41.18 (40) 10:52.07 31:29.55 12:23.10

39 298 LEBRETON Nicolas (39) MA2 (40) 10:08.75 (38) 10:57.13 (41) 10:58.28 32:04.16 12:57.71

40 183 LENA Enrico (40) MA2 SUPERNATURAL TEAM (43) 10:41.53 (41) 11:44.71 (38) 10:20.26 32:46.50 13:40.05

41 222 BIDOLLET Nicolas (41) MA2 RVTT (32) 9:31.82 (47) 21:37.84 (34) 9:35.43 40:45.09 21:38.64

DNS – Absents au départ - Marcora

147 SEMERIA Stefano MA2 Bc Time (41) 10:22.62 (44) 13:08.66

235 GOYFFON Laurent MA2 UCHAV (47) 15:10.47 (45) 14:13.88

247 PULVIRENTI Filadelfo Maria Giuseppe MA2 Team Alba Orobia Bike ASD (44) 11:39.08 (43) 13:06.87

264 OSIO Chato MA2 Locca (42) 10:32.11 (40) 11:00.64

275 ALLEGRE Serge MA2 Lapuissance (46) 13:44.92 (46) 15:01.31

292 BOUVOT Olivier MA2 roq n'roull vtt band (45) 11:40.73 (42) 12:03.32
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  Catégorie MASTER 3 / Categoria M5 e oltre  

1 135 LUCIANO Carcheri (1) MA3 WD 40 FACTORY TEAM (2) 8:28.46 (2) 9:21.32 (3) 8:10.96 26:00.74

2 130 SANDRO Simon (2) MA3 Pedroni cycles racing team (3) 8:41.35 (1) 9:19.87 (2) 8:00.96 26:02.18 1.44

3 73 BERTARINI Theo (3) MA3 us cagnes (1) 8:22.60 (6) 9:35.78 (5) 8:18.71 26:17.09 16.35

4 143 FRIGIERE Jean-luc (4) MA3 (5) 8:47.12 (4) 9:30.63 (1) 8:00.02 26:17.77 17.03

5 87 ORLANDO Marco (5) MA3 ACAM TEAM  ANTIBES CYCLES BMC (4) 8:44.83 (7) 9:57.35 (4) 8:15.44 26:57.62 56.88

6 123 BEGHELLI Patrick (6) MA3 7 sport (7) 9:04.58 (3) 9:29.44 (6) 8:42.07 27:16.09 1:15.35

7 194 PANNIER Alain (7) MA3 asvm (8) 9:09.55 (5) 9:33.45 (7) 8:51.17 27:34.17 1:33.43

8 102 MAURIN Richard (8) MA3 CSPM (6) 8:59.38 (8) 9:58.29 (9) 9:11.79 28:09.46 2:08.72

9 141 MARTIN Eric (9) MA3 (9) 9:23.30 (10) 10:12.52 (8) 9:04.95 28:40.77 2:40.03

10 232 PORCHER Pierrick (10) MA3 Cc vence (11) 9:43.04 (9) 10:04.37 (11) 9:37.55 29:24.96 3:24.22

11 268 MAZZANTI Alberto (11) MA3 HUTR (10) 9:41.83 (11) 10:36.33 (10) 9:27.65 29:45.81 3:45.07

12 190 BARBIERI Patrick (12) MA3 VTT Sport Mandelieu (12) 9:56.17 (12) 10:36.56 (13) 10:52.61 31:25.34 5:24.60

13 189 MAGNIN Remi (13) MA3 VTT Sport Mandelieu (13) 10:13.12 (14) 11:21.74 (12) 10:22.50 31:57.36 5:56.62

14 276 JANKA Thomas (14) MA3 IBC DIMB Racing Team (14) 10:17.00 (13) 11:21.45 (15) 12:48.87 34:27.32 8:26.58

15 280 POZZOLI Roberto (15) MA3 Velo Club Oggiono (17) 11:25.02 (16) 11:30.13 (14) 12:07.67 35:02.82 9:02.08

16 261 CALANDRI Ezio (16) MA3 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (15) 11:05.00 (17) 11:42.57 (16) 12:56.15 35:43.72 9:42.98

17 187 PARODI Jean Michel (17) MA3 (16) 11:20.67 (15) 11:29.40 (17) 13:12.55 36:02.62 10:01.88

DNS – Absents au départ - Marcora

167 BERNABO Giorgio MA3 Team Bike Garage (18) 11:32.45 (18) 12:13.27
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  SCRATCH / ASSOLUTO  

1 2 VOUILLOZ Nicolas (1) MA2 Lapierre Gravity Republic (1) 6:13.39 (1) 7:16.22 (1) 5:36.84 19:06.45

2 6 DAILLY Adrien (1) SEN Lapierre Gravity Republic (2) 6:21.76 (2) 7:22.56 (3) 5:45.55 19:29.87 23.42

3 10 CAMELLINI Julien (1) MA1 cycles camellini (11) 6:49.05 (4) 7:38.34 (2) 5:39.47 20:06.86 1:00.41

4 30 LUKASIK Slawomir (2) SEN Ns Bikes / FroPro (7) 6:46.23 (9) 7:48.57 (4) 5:52.98 20:27.78 1:21.33

5 51 TORDO Dimitri (3) SEN BH Gravity (4) 6:39.89 (5) 7:40.80 (10) 6:08.92 20:29.61 1:23.16

6 12 MILIVINTI Marco (2) MA1 gb rifar (3) 6:35.87 (11) 7:52.39 (5) 6:02.08 20:30.34 1:23.89

7 3 CURE Alexandre (4) SEN Rocky Mountain / Urge BP Rally (14) 6:53.50 (3) 7:30.13 (12) 6:13.03 20:36.66 1:30.21

8 4 RAVANEL Cedric (3) MA1 Commencal Vallnord Enduro (10) 6:48.02 (6) 7:46.03 (11) 6:11.35 20:45.40 1:38.95

9 7 GAILLOT Baptiste (5) SEN Chamrousse Enduro Team by Yeti (15) 6:54.04 (7) 7:47.83 (7) 6:06.33 20:48.20 1:41.75

10 25 TEJCHMAN Premek (6) SEN SPECIALIZED (18) 6:56.61 (8) 7:48.43 (6) 6:04.36 20:49.40 1:42.95

11 5 LUPATO Alex (7) SEN (8) 6:46.93 (12) 7:54.27 (9) 6:08.48 20:49.68 1:43.23

12 11 LUPATO Denny (8) SEN (13) 6:50.79 (14) 7:57.42 (16) 6:16.92 21:05.13 1:58.68

13 50 MAROVELLI Xavier (1) E-Bike SEN E-team Mavic / La Roue Libre (5) 6:40.22 (15) 7:57.77 (21) 6:27.73 21:05.72 1:59.27

14 1 GIORDANENGO Olivier (2) MA2 E-team Mavic / La Roue Libre (16) 6:54.14 (10) 7:50.11 (18) 6:22.40 21:06.65 2:00.20

15 13 QUILLEVERE Remy (9) SEN US CAGNES VTT/LA ROUE LIBRE (25) 7:04.86 (13) 7:54.61 (8) 6:07.66 21:07.13 2:00.68

16 19 PIAZZON Loic (10) SEN TEAM Ktm / Kenny (20) 6:58.55 (25) 8:09.86 (13) 6:13.63 21:22.04 2:15.59

17 149 SOLLIET Laurent (1) E-Bike MA1 Collectif Moustache Bikes (9) 6:47.78 (24) 8:09.17 (23) 6:30.62 21:27.57 2:21.12

18 9 ESCRIOU Valentin (11) SEN Team Rocky Mountain Urge bp (21) 7:00.56 (16) 8:01.61 (25) 6:34.09 21:36.26 2:29.81

19 15 FREGONA Francesco (4) MA1 Bikeinfinity.it - Devinci (19) 6:57.66 (26) 8:10.59 (24) 6:31.85 21:40.10 2:33.65

20 29 PERIN Arek (12) SEN ABC - Arek Bike Camp (35) 7:18.14 (17) 8:02.16 (17) 6:21.30 21:41.60 2:35.15

21 153 DOLA Francois (1) E-Bike MA2 (12) 6:49.43 (27) 8:11.54 (34) 6:43.63 21:44.60 2:38.15

22 8 GOLAY Florian (5) MA1 CSPM Valberg (28) 7:06.30 (23) 8:09.14 (22) 6:29.29 21:44.73 2:38.28

23 17 SOURY Gerald (3) MA2 (33) 7:16.86 (18) 8:03.11 (19) 6:25.50 21:45.47 2:39.02

24 27 DE BELLA Davide (13) SEN Bici sport giant o'Neal ASD ci (24) 7:04.57 (19) 8:03.78 (26) 6:38.82 21:47.17 2:40.72

25 53 DAPRELA Thibaut (1) CAD lapierre gravity republic (41) 7:21.28 (28) 8:12.74 (14) 6:16.05 21:50.07 2:43.62

26 28 LARSSON Gustav (6) MA1 Skoghall CK (22) 7:03.06 (21) 8:06.47 (31) 6:41.80 21:51.33 2:44.88

27 21 PIRAZZOLI Andrea (14) SEN (23) 7:03.15 (28) 8:12.74 (29) 6:39.73 21:55.62 2:49.17

28 49 PERNET Gatien (15) SEN COMMENCAL by PULSE-SESSION (29) 7:06.63 (31) 8:15.28 (28) 6:39.56 22:01.47 2:55.02

29 23 BIANCHI Fabio (7) MA1 Supernatural (26) 7:05.82 (38) 8:22.47 (37) 6:46.79 22:15.08 3:08.63

30 18 GILLOUX Jerome (16) SEN UC MONACO/ TOURBILLON DESIGN S (44) 7:24.15 (22) 8:06.97 (39) 6:49.10 22:20.22 3:13.77

31 83 RUFFRAY Mathieu (17) SEN Commencal by Pulse Session (38) 7:20.51 (35) 8:19.67 (32) 6:42.44 22:22.62 3:16.17

32 24 CUELLAR Alexi (18) SEN OXIBIKE-MONDRAKER (47) 7:31.55 (30) 8:12.82 (33) 6:43.52 22:27.89 3:21.44

33 26 GABRILLARGUES Mehdi (8) MA1 MAVIC/LA ROUE LIBRE (36) 7:18.80 (41) 8:25.21 (36) 6:45.66 22:29.67 3:23.22

34 150 BRUNI Jean Pierre (2) E-Bike MA2 us cagnes (27) 7:06.24 (33) 8:16.32 (66) 7:08.06 22:30.62 3:24.17

35 144 MARFURT Silvan (19) SEN Grassi Enduro Racing (39) 7:20.73 (37) 8:22.13 (38) 6:48.08 22:30.94 3:24.49

36 62 CARRUBA Matteo (20) SEN tribe team (30) 7:07.08 (20) 8:05.93 (81) 7:18.98 22:31.99 3:25.54

37 240 INVERNIZZI Simone (1) JUN Alba Orobia (42) 7:23.11 (55) 8:31.86 (30) 6:40.24 22:35.21 3:28.76

38 14 FRANCOGLIO Ulysse (21) SEN Rocky Sports/Alpe d'Huez (48) 7:32.17 (39) 8:23.90 (27) 6:39.34 22:35.41 3:28.96

39 152 PAGES Cyril (3) E-Bike MA2 oxybike (6) 6:44.86 (137) 9:24.73 (20) 6:27.64 22:37.23 3:30.78

40 16 BAUD Sylvain (22) SEN Us cagnes (40) 7:21.16 (45) 8:28.23 (41) 6:50.25 22:39.64 3:33.19

41 60 ASSEMAT Cyril (23) SEN velo vert flayoscais (45) 7:29.15 (32) 8:15.75 (53) 6:57.77 22:42.67 3:36.22

42 44 BETTOLI Guillaume (24) SEN UCMonaco (46) 7:31.50 (36) 8:20.54 (43) 6:50.90 22:42.94 3:36.49

43 20 GAMBERI Marvin Ray (25) SEN av bike (37) 7:20.37 (51) 8:30.09 (50) 6:56.36 22:46.82 3:40.37

44 99 TERRIBILE Francesco (26) SEN bike lab racing team (55) 7:35.92 (40) 8:25.04 (40) 6:50.22 22:51.18 3:44.73

45 31 RAVANEL Cecile (1) FEM Commencal Vallnord enduro (50) 7:32.70 (60) 8:35.07 (35) 6:44.90 22:52.67 3:46.22

46 173 DONGO Christian (27) SEN BIKE GARAGE REVOLUTION INTENSE (59) 7:39.27 (34) 8:18.37 (55) 6:58.96 22:56.60 3:50.15

47 218 MARTIN Cedric (28) SEN (53) 7:34.06 (44) 8:26.84 (49) 6:56.01 22:56.91 3:50.46

48 75 FOLCO Maxime (29) SEN Lapierre gravity republic (43) 7:23.13 (54) 8:31.62 (64) 7:06.03 23:00.78 3:54.33

49 151 VERGIER Claude (1) E-Bike MA3 LA ROUE LIBRE (34) 7:17.11 (42) 8:26.33 (82) 7:19.96 23:03.40 3:56.95

50 106 POESY Sebastien (30) SEN UC MONACO (49) 7:32.65 (46) 8:28.43 (61) 7:03.00 23:04.08 3:57.63

51 69 ALESSANDRONI Maxime (2) JUN amsl frejus vtt le club (54) 7:35.37 (56) 8:32.32 (52) 6:57.75 23:05.44 3:58.99

52 68 DOMENECH Hugo (3) JUN Orange Bike France-Hope-Mobile (66) 7:48.13 (50) 8:29.34 (44) 6:52.04 23:09.51 4:03.06

53 72 PENA Anthony (31) SEN FD-Cycling Specialized Frejus (72) 7:51.70 (49) 8:28.79 (45) 6:54.53 23:15.02 4:08.57

54 47 MORASCHI Mattia (32) SEN BIKE LAB RACING TEAM (51) 7:32.78 (77) 8:49.09 (47) 6:55.03 23:16.90 4:10.45
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55 109 AICARDI Samuele (33) SEN bikeinfinity.it-Devinci (56) 7:36.05 (63) 8:39.48 (60) 7:01.45 23:16.98 4:10.53

56 79 PARODI Marco (4) JUN BIKE ZONE ALIEN FACTORY (52) 7:33.81 (84) 8:53.81 (42) 6:50.88 23:18.50 4:12.05

57 81 ATZORI Paul (5) JUN OPPIDUM BIKE / VERZELLI CYCLES (68) 7:48.40 (58) 8:33.83 (51) 6:57.02 23:19.25 4:12.80

58 132 PUPILE Bastien (9) MA1 (71) 7:50.63 (57) 8:33.56 (48) 6:55.82 23:20.01 4:13.56

59 94 BRAUD Simon (34) SEN Mondovelo Cogolin / Giant (74) 7:52.28 (48) 8:28.59 (58) 7:01.29 23:22.16 4:15.71

60 67 MARRO Anthony (35) SEN VTT Gattieres (77) 7:54.67 (73) 8:45.53 (46) 6:54.55 23:34.75 4:28.30

61 59 VILLIERS Thomas (6) JUN US Cagnes (70) 7:50.14 (52) 8:30.42 (76) 7:16.88 23:37.44 4:30.99

62 61 DORDONI Roberto (10) MA1 Pedroni cycles racing team (82) 7:56.64 (68) 8:41.88 (56) 6:59.98 23:38.50 4:32.05

63 279 POLETTI Stefano (36) SEN (32) 7:15.57 (43) 8:26.38 (130) 7:57.60 23:39.55 4:33.10

64 200 LORNAC Mathieu (11) MA1 NoTeam (87) 8:00.23 (53) 8:31.47 (69) 7:10.96 23:42.66 4:36.21

65 45 ZAMBON Mathis (37) SEN St Andre VTT/Sordello Enduro T (73) 7:52.22 (62) 8:37.33 (74) 7:14.86 23:44.41 4:37.96

66 100 CHAZOTTES Thomas (38) SEN Saint Andre VTT (84) 7:59.01 (76) 8:48.96 (54) 6:58.53 23:46.50 4:40.05

67 48 MENOZZI Francesco (12) MA1 Pedroni cycles racing team (60) 7:40.19 (88) 8:55.95 (71) 7:12.30 23:48.44 4:41.99

68 64 SCAPPINI Andrea (13) MA1 BikeLab Racing (62) 7:42.87 (85) 8:54.69 (72) 7:12.84 23:50.40 4:43.95

69 96 REGOLI Jean-christopghe (4) MA2 (64) 7:46.41 (82) 8:53.06 (73) 7:14.38 23:53.85 4:47.40

70 71 THOMAS Eoin (14) MA1 (65) 7:47.41 (79) 8:51.70 (75) 7:14.93 23:54.04 4:47.59

71 54 TABUSTEAU Arnaud (15) MA1 Dh.Tech / NTC bike (104) 8:07.55 (67) 8:41.41 (67) 7:08.80 23:57.76 4:51.31

72 74 BRU Kevin (39) SEN SOSPEL MTB (108) 8:10.97 (66) 8:41.40 (63) 7:05.77 23:58.14 4:51.69

73 122 BARBIER Vincent (16) MA1 Nakura (86) 8:00.14 (83) 8:53.15 (62) 7:05.00 23:58.29 4:51.84

74 65 LE MARECHAL Sebastien (17) MA1 (94) 8:03.87 (75) 8:48.30 (65) 7:07.09 23:59.26 4:52.81

75 214 CHANTRY Renaud (5) MA2 (81) 7:56.34 (80) 8:51.74 (70) 7:11.78 23:59.86 4:53.41

76 63 FERRARI Alan (18) MA1 RideUp.ch Lapierre Suisse Endu (76) 7:54.29 (65) 8:40.54 (92) 7:26.31 24:01.14 4:54.69

77 66 NEGRO Claudio (19) MA1 Scuderia Cravallo (80) 7:56.31 (74) 8:48.16 (77) 7:17.76 24:02.23 4:55.78

78 86 FAUVELET Julien (40) SEN UC MONACO (89) 8:01.54 (69) 8:43.17 (79) 7:18.32 24:03.03 4:56.58

79 146 COTTALORDA Francois (6) MA2 (112) 8:13.60 (81) 8:52.38 (59) 7:01.40 24:07.38 5:00.93

80 56 DOZE Gilles (7) MA2 OPPIDUM BIKE RACING TEAM (99) 8:06.47 (71) 8:45.03 (86) 7:23.07 24:14.57 5:08.12

81 212 CESANO Giorgio (41) SEN dustdevils c.t.asd asd (63) 7:46.29 (91) 8:59.71 (99) 7:35.42 24:21.42 5:14.97

82 213 FRANCO Alberto (42) SEN Dustdevils Cycles Team (75) 7:54.14 (70) 8:44.44 (112) 7:44.22 24:22.80 5:16.35

83 43 VALVERDE Stephane (8) MA2 OPPIDUM BIKE RACING TEAM (97) 8:05.46 (93) 8:59.96 (78) 7:18.20 24:23.62 5:17.17

84 250 THOURET Brice (9) MA2 sospel-mtb (85) 7:59.69 (103) 9:04.75 (83) 7:21.22 24:25.66 5:19.21

85 239 CANAVESE Enzo (7) JUN (92) 8:02.99 (102) 9:03.95 (80) 7:18.86 24:25.80 5:19.35

86 134 FAURE Enzo (2) CAD ALL ZONE TEAM UZES VELO CLUB (95) 8:04.49 (89) 8:57.40 (88) 7:24.12 24:26.01 5:19.56

87 126 BASILE Giacomo (10) MA2 Frejus VTT (88) 8:01.46 (99) 9:03.18 (87) 7:24.10 24:28.74 5:22.29

88 163 LEGRAND Titouan (43) SEN CSPM VTT/ Cycles Camellini (93) 8:03.32 (101) 9:03.57 (90) 7:25.47 24:32.36 5:25.91

89 199 ALEXANDRE Eric (11) MA2 Rollmops Team (101) 8:06.86 (78) 8:51.27 (98) 7:34.85 24:32.98 5:26.53

90 219 HO-CHOA Dorian (20) MA1 ASEC (109) 8:11.53 (87) 8:55.35 (93) 7:26.40 24:33.28 5:26.83

91 166 RAINERI Giulio (21) MA1 Team Bike Garage (102) 8:07.29 (72) 8:45.13 (111) 7:43.02 24:35.44 5:28.99

92 216 DUMAS Loic (44) SEN BLAUSASC VTT 06 (113) 8:13.98 (96) 9:02.08 (84) 7:21.99 24:38.05 5:31.60

93 260 CALANDRI Giorgio (22) MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (91) 8:02.68 (90) 8:58.50 (102) 7:37.74 24:38.92 5:32.47

94 84 HYAM Andy (12) MA2 Yeti Yorkshire-Pudding (127) 8:25.42 (104) 9:07.62 (68) 7:10.31 24:43.35 5:36.90

95 258 FANTINO Marco (23) MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (118) 8:19.60 (91) 8:59.71 (96) 7:31.19 24:50.50 5:44.05

96 266 FERRAND Simon (45) SEN Sudvelo Ne Jetez Plus (67) 7:48.39 (86) 8:55.19 (144) 8:10.34 24:53.92 5:47.47

97 133 BOSC Enzo (3) CAD ALL ZONE TEAM UZES VELO CLUB (116) 8:17.68 (118) 9:14.90 (85) 7:22.10 24:54.68 5:48.23

98 105 BATAULT Elliot (46) SEN (90) 8:02.14 (108) 9:08.97 (113) 7:44.34 24:55.45 5:49.00

99 155 BARBE Patrick (4) E-Bike MA2 (79) 7:56.21 (111) 9:12.58 (121) 7:47.93 24:56.72 5:50.27

100 58 BARBIERI Andrea (13) MA2 team locca (107) 8:10.71 (106) 9:07.82 (103) 7:38.88 24:57.41 5:50.96

101 140 TARABINI Emanuele (14) MA2 BIKE&CO (100) 8:06.79 (105) 9:07.78 (117) 7:44.67 24:59.24 5:52.79

102 55 FAUVELET Clement (47) SEN UC Monaco VIP Bikes (78) 7:55.89 (140) 9:26.72 (101) 7:37.26 24:59.87 5:53.42

103 95 TRAPANI Marco (24) MA1 Supernatural racing team (103) 8:07.50 (114) 9:13.19 (105) 7:40.32 25:01.01 5:54.56

104 158 TODESCO Olivier (25) MA1 VIP BIKES (117) 8:18.43 (95) 9:01.60 (108) 7:41.84 25:01.87 5:55.42

105 118 GIBSON William (48) SEN (144) 8:33.65 (98) 9:02.99 (94) 7:26.65 25:03.29 5:56.84

106 104 FLOTTA Rino (26) MA1 BikeLab Racing (125) 8:23.83 (115) 9:13.79 (95) 7:30.70 25:08.32 6:01.87

107 93 THOMAS Kevin (49) SEN mtb martigues (119) 8:21.35 (112) 9:12.60 (100) 7:35.72 25:09.67 6:03.22

108 180 FIORE Davide (27) MA1 Supernatural (96) 8:04.85 (129) 9:20.07 (122) 7:48.16 25:13.08 6:06.63

109 131 BASSO Alexis (8) JUN AMSL FREJUS VTT (114) 8:15.66 (107) 9:08.33 (124) 7:50.37 25:14.36 6:07.91

110 88 BOTTIN Samuel (15) MA2 DH tech (121) 8:22.03 (110) 9:12.23 (107) 7:40.63 25:14.89 6:08.44

111 215 LECOULTRE Virgile (16) MA2 (115) 8:17.25 (117) 9:14.74 (109) 7:42.92 25:14.91 6:08.46

112 82 ANDREOLETTI Anthony (28) MA1 (122) 8:22.40 (100) 9:03.53 (126) 7:51.90 25:17.83 6:11.38

113 159 MUSETTI Geoffrey (50) SEN Cycles Camellini (140) 8:31.58 (122) 9:16.30 (97) 7:31.89 25:19.77 6:13.32

114 136 ODA Lorenzo (29) MA1 BCTIME (124) 8:23.27 (149) 9:31.40 (91) 7:26.04 25:20.71 6:14.26

115 162 MIROUF Didier (30) MA1 (106) 8:10.01 (125) 9:18.77 (127) 7:55.89 25:24.67 6:18.22

116 233 MASSEGLIA Manuel (31) MA1 Abadie Vtt / MTB roubion (132) 8:26.59 (120) 9:15.29 (120) 7:47.82 25:29.70 6:23.25

117 157 GUIRAL Thomas (51) SEN Vip Bikes / Beausoleil Sport (141) 8:31.98 (121) 9:16.24 (114) 7:44.35 25:32.57 6:26.12

118 101 VIGNONE Andrea (52) SEN RIiviera Outdoor (154) 8:43.58 (116) 9:14.25 (106) 7:40.53 25:38.36 6:31.91
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119 301 HENSEL Kai (53) SEN (146) 8:38.14 (119) 9:15.22 (119) 7:47.24 25:40.60 6:34.15

120 89 MUCELI Fulvio (17) MA2 (98) 8:06.03 (145) 9:28.33 (139) 8:06.96 25:41.32 6:34.87

121 171 CARRUBA Matteo (32) MA1 Team Bike Garage (120) 8:21.63 (126) 9:19.44 (136) 8:02.27 25:43.34 6:36.89

122 77 PRATICO Emanuele (18) MA2 supernatural racng tem (134) 8:28.16 (123) 9:18.58 (128) 7:56.68 25:43.42 6:36.97

123 172 MATTIA Zunino (54) SEN ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN (147) 8:39.25 (142) 9:27.35 (109) 7:42.92 25:49.52 6:43.07

124 52 TADYSZAK Loan (4) CAD AMSL FREJUS LE CLUB (61) 7:42.72 (236) 10:50.15 (89) 7:24.82 25:57.69 6:51.24

125 135 LUCIANO Carcheri (1) MA3 WD 40 FACTORY TEAM (135) 8:28.46 (133) 9:21.32 (145) 8:10.96 26:00.74 6:54.29

126 92 CHIARAVIGLIO David (19) MA2 UC MONACO (160) 8:46.92 (155) 9:35.01 (104) 7:39.99 26:01.92 6:55.47

127 124 GASTALDI Florent (33) MA1 Vtt sport Mandelieu (183) 9:04.73 (113) 9:12.96 (114) 7:44.35 26:02.04 6:55.59

128 130 SANDRO Simon (2) MA3 Pedroni cycles racing team (151) 8:41.35 (128) 9:19.87 (134) 8:00.96 26:02.18 6:55.73

129 290 HOAREAU Jean Patrice (34) MA1 Cap d'ail VTT (136) 8:28.55 (127) 9:19.51 (150) 8:14.32 26:02.38 6:55.93

130 221 BIDOLLET Erwan (5) CAD RVTT (164) 8:47.64 (109) 9:11.21 (140) 8:07.30 26:06.15 6:59.70

131 170 YARI Franeschi (55) SEN Team Bike Garage (142) 8:32.54 (139) 9:24.90 (146) 8:12.53 26:09.97 7:03.52

132 265 GUEDER Florian (56) SEN BBAC / X-VTT (133) 8:27.50 (132) 9:21.27 (163) 8:23.05 26:11.82 7:05.37

133 111 ARGENTANO Jerome (57) SEN (143) 8:32.67 (131) 9:20.89 (159) 8:20.55 26:14.11 7:07.66

134 217 CONTE Lilian (6) CAD BLAUSASC VTT 06 (171) 8:53.83 (156) 9:35.04 (118) 7:45.74 26:14.61 7:08.16

135 73 BERTARINI Theo (3) MA3 us cagnes (123) 8:22.60 (157) 9:35.78 (155) 8:18.71 26:17.09 7:10.64

136 285 BRARD Samy (9) JUN Us cagnes/mer (150) 8:39.74 (179) 9:49.50 (123) 7:48.28 26:17.52 7:11.07

137 143 FRIGIERE Jean-luc (4) MA3 (162) 8:47.12 (147) 9:30.63 (132) 8:00.02 26:17.77 7:11.32

138 191 BOLLOTE Cyril (20) MA2 VTT Sport Mandelieu / Top Cycl (167) 8:51.44 (135) 9:22.21 (138) 8:06.64 26:20.29 7:13.84

139 139 GHEZZI Alberto (21) MA2 BIKE&CO (158) 8:45.47 (162) 9:38.99 (129) 7:56.69 26:21.15 7:14.70

140 225 POLICHETTI Pascal (10) JUN MTB Martigues (165) 8:48.27 (130) 9:20.65 (148) 8:13.05 26:21.97 7:15.52

141 296 MERLINO Nicolas (58) SEN (128) 8:25.44 (124) 9:18.72 (178) 8:37.83 26:21.99 7:15.54

142 32 DUVERT Julie (2) FEM GIANT FRANCE OFF ROAD/UC MONAC (176) 9:00.11 (161) 9:38.36 (116) 7:44.62 26:23.09 7:16.64

143 253 COSTA Alex (35) MA1 ASD bisalta bike (138) 8:30.57 (134) 9:21.69 (172) 8:31.37 26:23.63 7:17.18

144 125 DRAGO Corrado (22) MA2 Tracce Team Genova (149) 8:39.63 (174) 9:45.36 (131) 7:58.76 26:23.75 7:17.30

145 85 TYCHKEVITCH Nicolas (59) SEN st andre VTT (126) 8:25.27 (175) 9:45.45 (149) 8:13.16 26:23.88 7:17.43

146 208 ROLIN Pierre (7) CAD OPPIDUM BIKE RACING (187) 9:05.42 (143) 9:27.58 (125) 7:51.16 26:24.16 7:17.71

147 110 HERNANDEZ Didier (23) MA2 AMSL LEVENS (153) 8:42.87 (171) 9:44.53 (133) 8:00.42 26:27.82 7:21.37

148 207 MERHOLZ Alois (8) CAD OPPIDUM BIKE RACING (159) 8:46.11 (138) 9:24.76 (157) 8:19.33 26:30.20 7:23.75

149 154 BOUTIER Frederic (5) E-Bike MA2 LA ROUE LIBRE CAGNES (105) 8:08.20 (160) 9:37.24 (186) 8:46.77 26:32.21 7:25.76

150 90 HOFFER Adrien (60) SEN (131) 8:26.54 (158) 9:36.10 (174) 8:32.12 26:34.76 7:28.31

151 284 LUCATO Emanuele (36) MA1 A.S.D Reunion DH Team (148) 8:39.40 (151) 9:32.30 (164) 8:27.37 26:39.07 7:32.62

152 209 KLINGER Jean Christophe (37) MA1 Cap-d'Ail VTT /Loose Riders Ni (152) 8:41.39 (187) 9:53.17 (143) 8:08.58 26:43.14 7:36.69

153 46 GALLEAN Chloe (1) E-Bike FEM US Cagnes sur mer VTT (111) 8:13.29 (184) 9:51.76 (179) 8:38.38 26:43.43 7:36.98

154 127 FERRANTE Giancarlo (24) MA2 Team Cinghiali Mannari (137) 8:30.24 (188) 9:53.28 (158) 8:19.98 26:43.50 7:37.05

155 231 PUJALTE Andy (38) MA1 VTT ABADIE (145) 8:35.47 (164) 9:40.06 (169) 8:30.01 26:45.54 7:39.09

156 201 SALOMONE Patrick (25) MA2 Theoule VTT (198) 9:10.49 (144) 9:27.86 (142) 8:08.43 26:46.78 7:40.33

157 36 MACHEDA Valentina (3) FEM life cycle asd (163) 8:47.28 (163) 9:39.39 (161) 8:22.13 26:48.80 7:42.35

158 119 MANOUX Alex (61) SEN sans (169) 8:53.17 (141) 9:27.14 (166) 8:29.45 26:49.76 7:43.31

159 246 DE LUCIA Yuri (62) SEN Team Alba Orobia Bike (139) 8:31.41 (94) 9:01.49 (201) 9:17.46 26:50.36 7:43.91

160 257 BANCHE Paolo (26) MA2 (170) 8:53.55 (176) 9:46.81 (147) 8:12.75 26:53.11 7:46.66

161 273 HUGAULT Florian (63) SEN (157) 8:44.94 (159) 9:36.91 (175) 8:34.50 26:56.35 7:49.90

162 87 ORLANDO Marco (5) MA3 ACAM TEAM  ANTIBES CYCLES BMC (156) 8:44.83 (192) 9:57.35 (151) 8:15.44 26:57.62 7:51.17

163 33 MARCELLINI Alia (4) FEM Team Cingolani (196) 9:09.92 (169) 9:43.54 (141) 8:07.57 27:01.03 7:54.58

164 272 BLANC Sebastien (39) MA1 croroisteam (168) 8:52.96 (172) 9:44.71 (170) 8:30.39 27:08.06 8:01.61

165 206 GULLI Thomas (64) SEN Fit Power (182) 9:04.59 (170) 9:43.90 (162) 8:22.16 27:10.65 8:04.20

166 123 BEGHELLI Patrick (6) MA3 7 sport (181) 9:04.58 (146) 9:29.44 (180) 8:42.07 27:16.09 8:09.64

167 223 CHAMBON Alexandre (65) SEN (192) 9:08.52 (193) 9:58.07 (160) 8:20.77 27:27.36 8:20.91

168 293 GUCHAN Aurelien (40) MA1 Montagne Club Vesubien (161) 8:47.11 (167) 9:42.98 (190) 8:57.52 27:27.61 8:21.16

169 37 SAPIN Nadine (5) FEM (188) 9:05.84 (186) 9:52.04 (168) 8:29.99 27:27.87 8:21.42

170 181 DENEGRI Andrea (27) MA2 (155) 8:43.97 (195) 9:59.33 (185) 8:44.93 27:28.23 8:21.78

171 262 MANCARELLA Alessio (28) MA2 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (203) 9:14.07 (148) 9:30.84 (182) 8:43.94 27:28.85 8:22.40

172 195 PASOTTI Valentin (11) JUN VTT sport Mandelieu (191) 9:08.44 (181) 9:51.11 (166) 8:29.45 27:29.00 8:22.55

173 271 SEIBERT Anthony (29) MA2 OMEGA (186) 9:05.22 (182) 9:51.18 (177) 8:37.42 27:33.82 8:27.37

174 194 PANNIER Alain (7) MA3 asvm (195) 9:09.55 (152) 9:33.45 (187) 8:51.17 27:34.17 8:27.72

175 179 CAMPUS Francesco (41) MA1 Supernaturalracingteam (193) 9:08.76 (205) 10:10.45 (153) 8:17.04 27:36.25 8:29.80

176 137 VANNI Alessandro (42) MA1 centoxcentobici (200) 9:11.94 (203) 10:08.77 (152) 8:16.53 27:37.24 8:30.79

177 160 ORSELLY Regis (43) MA1 Theoule VTT (178) 9:01.84 (201) 10:07.69 (171) 8:30.95 27:40.48 8:34.03

178 295 ZOTTI Jacopo (44) MA1 Locca (190) 9:07.42 (197) 10:01.52 (176) 8:35.18 27:44.12 8:37.67

179 91 MCMULLAN Xavier (66) SEN VTT Club Bar Sur Loup (173) 8:54.41 (178) 9:49.08 (193) 9:00.96 27:44.45 8:38.00

180 254 MARGARIA Matteo (67) SEN ASD Bisalta Bike (209) 9:24.03 (165) 9:40.45 (181) 8:42.62 27:47.10 8:40.65

181 121 LAMY Johann (9) CAD amslf frejus vtt (230) 9:59.25 (183) 9:51.19 (135) 8:01.88 27:52.32 8:45.87

182 243 KARI Rayan (12) JUN vtt sport mandelieu (180) 9:04.36 (153) 9:34.15 (200) 9:15.83 27:54.34 8:47.89
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183 294 BARTOLETTI Lucas (10) CAD (179) 9:03.57 (215) 10:25.23 (165) 8:28.95 27:57.75 8:51.30

184 35 BUECHI Monika (6) FEM Schmid Velosport/RC Granichen (206) 9:18.53 (198) 10:04.27 (183) 8:44.21 28:07.01 9:00.56

185 102 MAURIN Richard (8) MA3 CSPM (175) 8:59.38 (194) 9:58.29 (197) 9:11.79 28:09.46 9:03.01

186 237 COPPIN Loic (13) JUN (130) 8:25.63 (136) 9:22.35 (227) 10:30.32 28:18.30 9:11.85

187 267 GATTORONCHIERI Alessandro (45) MA1 HUTR (177) 9:01.60 (191) 9:56.35 (207) 9:31.26 28:29.21 9:22.76

188 112 GIANSILY Guillaume (68) SEN CSPM VTT (215) 9:38.37 (210) 10:22.42 (173) 8:31.46 28:32.25 9:25.80

189 256 ANDRINA Nicolo (46) MA1 (185) 9:05.20 (207) 10:15.07 (198) 9:13.49 28:33.76 9:27.31

190 141 MARTIN Eric (9) MA3 (207) 9:23.30 (206) 10:12.52 (195) 9:04.95 28:40.77 9:34.32

191 185 LORUSSO Vito (47) MA1 supernatural racing team (197) 9:10.42 (227) 10:37.25 (188) 8:54.63 28:42.30 9:35.85

192 80 RONDELLI Paolo (69) SEN Bici sport giant o'neal (69) 7:49.85 (61) 8:36.53 (241) 12:16.84 28:43.22 9:36.77

193 186 CORTESE Fulvio (30) MA2 (209) 9:24.03 (216) 10:25.77 (191) 8:57.55 28:47.35 9:40.90

194 300 PROSI Jan (70) SEN (205) 9:18.41 (204) 10:09.35 (204) 9:21.00 28:48.76 9:42.31

195 107 ROELOFS Robin (71) SEN NSWV Mercurius (279) 13:10.66 (64) 8:39.79 (57) 7:00.36 28:50.81 9:44.36

196 277 DUBOIS Franck (31) MA2 (224) 9:49.43 (219) 10:29.86 (184) 8:44.62 29:03.91 9:57.46

197 249 PUPIER Emmanuel (32) MA2 bevera bike (208) 9:23.68 (190) 9:54.91 (217) 9:50.12 29:08.71 10:02.26

198 161 ORSELLY Vincent (48) MA1 Theoule VTT (216) 9:38.56 (220) 10:32.46 (194) 9:02.26 29:13.28 10:06.83

199 220 MUNOZ Thibault (72) SEN (251) 10:25.59 (185) 9:51.77 (192) 8:58.96 29:16.32 10:09.87

200 241 BARUTEU Jean Philippe (73) SEN ALPHA RIDERS (222) 9:47.35 (208) 10:16.65 (199) 9:13.67 29:17.67 10:11.22

201 251 PIOVANO Marco (49) MA1 ASD bisalta bike (194) 9:09.51 (213) 10:24.02 (215) 9:48.30 29:21.83 10:15.38

202 178 CRESPI Samuele (74) SEN (202) 9:12.91 (247) 11:14.30 (189) 8:57.04 29:24.25 10:17.80

203 232 PORCHER Pierrick (10) MA3 Cc vence (219) 9:43.04 (199) 10:04.37 (213) 9:37.55 29:24.96 10:18.51

204 165 SIRI Luca (14) JUN Team Bike Garage (204) 9:18.02 (235) 10:49.41 (205) 9:23.64 29:31.07 10:24.62

205 70 DONZICA Adrien (75) SEN (278) 12:52.61 (59) 8:35.05 (137) 8:04.14 29:31.80 10:25.35

206 268 MAZZANTI Alberto (11) MA3 HUTR (217) 9:41.83 (224) 10:36.33 (206) 9:27.65 29:45.81 10:39.36

207 255 GIORDANETTO Stefano (50) MA1 ASD Bisalta Bike (225) 9:50.52 (212) 10:23.38 (211) 9:35.59 29:49.49 10:43.04

208 115 D'AMICO Sergio (51) MA1 Dottorbike.it (201) 9:12.33 (222) 10:34.48 (219) 10:02.81 29:49.62 10:43.17

209 269 CECCONI Paolo (33) MA2 (221) 9:46.78 (241) 10:58.45 (196) 9:07.21 29:52.44 10:45.99

210 205 PALETTI Paolo (34) MA2 MTB Benini Novara (223) 9:48.63 (232) 10:45.98 (202) 9:20.47 29:55.08 10:48.63

211 113 MANGINI Davide (52) MA1 Dottorbike.it (220) 9:45.98 (239) 10:56.88 (203) 9:20.69 30:03.55 10:57.10

212 117 GUILLEMAIN Mathieu (53) MA1 FlashBike (239) 10:12.33 (211) 10:22.47 (212) 9:35.81 30:10.61 11:04.16

213 184 CONDELLO Marco (35) MA2 bicisport giant (234) 10:02.64 (229) 10:41.25 (210) 9:35.44 30:19.33 11:12.88

214 291 ROUYER Benjamin (36) MA2 US Cagnes sur mer VTT (226) 9:54.44 (221) 10:33.09 (218) 10:00.72 30:28.25 11:21.80

215 278 DUFAUD Thomas (76) SEN Tourbillion Design/ Origine Cl (235) 10:06.47 (234) 10:47.27 (221) 10:19.61 31:13.35 12:06.90

216 281 PETR Frano (54) MA1 (255) 10:40.22 (243) 11:02.35 (208) 9:33.16 31:15.73 12:09.28

217 270 MENSIEZ Frederic (37) MA2 (233) 10:01.61 (223) 10:36.12 (228) 10:38.75 31:16.48 12:10.03

218 190 BARBIERI Patrick (12) MA3 VTT Sport Mandelieu (227) 9:56.17 (225) 10:36.56 (231) 10:52.61 31:25.34 12:18.89

219 226 DUTRIPON Olivier (38) MA2 JCC Team (228) 9:56.30 (228) 10:41.18 (230) 10:52.07 31:29.55 12:23.10

220 182 TORRE Luca (77) SEN (231) 9:59.43 (245) 11:06.58 (225) 10:23.99 31:30.00 12:23.55

221 228 BOVETTO Cedric (55) MA1 GSEM (254) 10:34.40 (246) 11:07.58 (216) 9:48.75 31:30.73 12:24.28

222 227 POULVELARI Julien (56) MA1 (249) 10:24.12 (230) 10:43.88 (224) 10:23.59 31:31.59 12:25.14

223 248 BENEDUSI Bruna (7) FEM Team Alba Orobia Bike (232) 10:01.53 (233) 10:46.53 (229) 10:43.82 31:31.88 12:25.43

224 283 SIOLI Marco (57) MA1 (242) 10:14.06 (244) 11:03.25 (226) 10:26.35 31:43.66 12:37.21

225 38 EBERHARD Anna (8) FEM Grassi Enduro Racing (263) 11:04.48 (237) 10:52.46 (214) 9:46.94 31:43.88 12:37.43

226 189 MAGNIN Remi (13) MA3 VTT Sport Mandelieu (240) 10:13.12 (251) 11:21.74 (223) 10:22.50 31:57.36 12:50.91

227 298 LEBRETON Nicolas (39) MA2 (236) 10:08.75 (240) 10:57.13 (233) 10:58.28 32:04.16 12:57.71

228 120 BOZZOLA Elia (78) SEN BIKE LAB RACING (237) 10:09.29 (168) 9:43.07 (240) 12:13.12 32:05.48 12:59.03

229 274 LAPCHOV Guillaume (58) MA1 Lapuissance (259) 10:50.06 (248) 11:17.13 (220) 10:12.07 32:19.26 13:12.81

230 114 DADA Bruno (79) SEN Dottorbike.it (58) 7:38.74 (47) 8:28.53 (257) 16:28.85 32:36.12 13:29.67

231 183 LENA Enrico (40) MA2 SUPERNATURAL TEAM (256) 10:41.53 (262) 11:44.71 (222) 10:20.26 32:46.50 13:40.05

232 198 REGNIER Bastien (59) MA1 Theoule VTT (218) 9:42.60 (180) 9:50.84 (248) 13:13.96 32:47.40 13:40.95

233 103 ONOFRIO Lorenzo (11) CAD bici sport giant (129) 8:25.47 (172) 9:44.71 (252) 14:41.25 32:51.43 13:44.98

234 229 AGOSTINI Jeremy (60) MA1 (246) 10:20.71 (253) 11:29.02 (235) 11:27.14 33:16.87 14:10.42

235 230 GASTALDO Vincent (61) MA1 (258) 10:48.84 (258) 11:37.05 (232) 10:56.25 33:22.14 14:15.69

236 204 GAMBARO Marco (62) MA1 MTB Benini Novara (247) 10:21.48 (261) 11:42.72 (238) 12:02.09 34:06.29 14:59.84

237 263 ZAMBONIN Luca (63) MA1 Locca (257) 10:47.50 (257) 11:33.28 (237) 11:45.57 34:06.35 14:59.90

238 238 COSSONET Melvin (80) SEN (262) 11:04.42 (263) 11:50.23 (234) 11:20.07 34:14.72 15:08.27

239 276 JANKA Thomas (14) MA3 IBC DIMB Racing Team (244) 10:17.00 (250) 11:21.45 (244) 12:48.87 34:27.32 15:20.87

240 116 DUJARDIN Pierre (12) CAD CCvence (213) 9:30.96 (238) 10:52.95 (250) 14:06.55 34:30.46 15:24.01

241 148 LAVENEZIANA Angelo (81) SEN (250) 10:25.10 (259) 11:41.81 (243) 12:25.08 34:31.99 15:25.54

242 196 LAVENANT Cedric (15) JUN VTT Sport Mandelieu (212) 9:28.22 (277) 16:48.63 (156) 8:19.15 34:36.00 15:29.55

243 40 BARDET Severine (9) FEM AMSL VTT LEVENS (265) 11:08.25 (264) 11:59.50 (236) 11:33.27 34:41.02 15:34.57

244 280 POZZOLI Roberto (15) MA3 Velo Club Oggiono (271) 11:25.02 (255) 11:30.13 (239) 12:07.67 35:02.82 15:56.37

245 288 MASSAI Alessandro (64) MA1 Oddone Bici (243) 10:15.60 (252) 11:23.59 (249) 14:00.28 35:39.47 16:33.02

246 261 CALANDRI Ezio (16) MA3 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (264) 11:05.00 (260) 11:42.57 (245) 12:56.15 35:43.72 16:37.27
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247 164 WHAB Alan (13) CAD Team Bike Garage (269) 11:22.10 (256) 11:33.09 (246) 12:57.79 35:52.98 16:46.53

248 187 PARODI Jean Michel (17) MA3 (268) 11:20.67 (254) 11:29.40 (247) 13:12.55 36:02.62 16:56.17

249 236 DAJNO Clement (14) CAD (266) 11:11.67 (231) 10:44.50 (251) 14:08.22 36:04.39 16:57.94

250 97 SARAZIN Thibaut (82) SEN team RVTT (283) 19:46.41 (97) 9:02.29 (154) 8:17.26 37:05.96 17:59.51

251 41 OLIVA Cinzia (10) FEM BCTIME (276) 11:49.82 (271) 13:01.40 (242) 12:20.90 37:12.12 18:05.67

252 244 MIANO Andrea (83) SEN Team Alba Orobia Bike (252) 10:30.44 (209) 10:18.74 (256) 16:23.85 37:13.03 18:06.58

253 242 BARONATI Sebastien (84) SEN Vtt sport mandelieu (267) 11:16.07 (249) 11:19.97 (254) 15:24.29 38:00.33 18:53.88

254 234 GOYFFON Leo (15) CAD UCHAV (261) 10:52.92 (266) 12:11.27 (253) 15:04.12 38:08.31 19:01.86

255 156 CHARLES Jean-francois (6) E-Bike MA2 (277) 12:13.73 (270) 12:35.30 (255) 15:28.13 40:17.16 21:10.71

256 222 BIDOLLET Nicolas (41) MA2 RVTT (214) 9:31.82 (278) 21:37.84 (209) 9:35.43 40:45.09 21:38.64

257 252 PAROLA Simona (11) FEM ASD bisalta bike (280) 13:35.34 (275) 14:28.47 (258) 17:30.05 45:33.86 26:27.41

DNS – Absents au départ - Fuori Soglia

34 ROSSIN Laura FEM Bike Garage revolution intense (199) 9:11.41

78 MIQUEL Kevin SEN Commencal Vallnord Enduro Team (17) 6:54.27 (15) 6:16.51

98 SPIAGGI Domenico MA1 Team Cinghiali Mannari (83) 7:58.38

DNF - Abandons - Fuori Soglia

57 FRANCARDO Tommaso SEN Pedroni cycles racing team (57) 7:37.04

DNS – Absents au départ - Marcora

22 D'AROMA Giovanni SEN Bike Garage Revolution Intense (31) 7:08.89 (279) 22:59.04

42 GERMAIN Greg MA1 1001sentiers (184) 9:05.09 (202) 10:08.24

138 SAETTONE Luca CAD Polisportiva Quiliano bike (245) 10:19.92 (218) 10:29.50

142 LEONARD Lucas SEN (172) 8:54.28 (177) 9:47.53

147 SEMERIA Stefano MA2 Bc Time (248) 10:22.62 (273) 13:08.66

167 BERNABO Giorgio MA3 Team Bike Garage (272) 11:32.45 (267) 12:13.27

168 INFANTINO Daniele MA1 Team Bike Garage (260) 10:52.84 (217) 10:29.09

174 POMPEI Mattia SEN Team Bike Garage (241) 10:13.50 (196) 10:00.63

176 RICIARDULLI Simone JUN Team Bike Garage (211) 9:25.92 (166) 9:41.67

188 PARODI Thomas SEN VTT Sport Mandelieu / Top Cycl (238) 10:10.22 (214) 10:24.26

197 MARSALLA Stephane SEN AS VAR MER (284) 23:41.52 (200) 10:06.94

211 PORASSO Cesare SEN Dustdevils Cycles Team (189) 9:06.97 (150) 9:31.61

235 GOYFFON Laurent MA2 UCHAV (282) 15:10.47 (274) 14:13.88

245 CANADELLI Diego CAD ALBA OROBIA (166) 8:49.69 (189) 9:53.46

247 PULVIRENTI Filadelfo Maria Giuseppe MA2 Team Alba Orobia Bike ASD (273) 11:39.08 (272) 13:06.87

259 ARISTIDE Alessio MA1 BIKE ZONE ALIEN FACTORY (270) 11:22.16 (268) 12:18.45

264 OSIO Chato MA2 Locca (253) 10:32.11 (242) 11:00.64

275 ALLEGRE Serge MA2 Lapuissance (281) 13:44.92 (276) 15:01.31

286 OLLIVIER Gregory SEN aotl (275) 11:48.74 (269) 12:33.49

287 SARRAT Bastien SEN (229) 9:57.19 (226) 10:36.88

289 GULLI Charly SEN OPPIDUM BIKE / FITPOWER / NTC (110) 8:12.00 (280) 27:30.15

292 BOUVOT Olivier MA2 roq n'roull vtt band (274) 11:40.73 (265) 12:03.32

299 SERRAT Jean-francois MA1 MCV (174) 8:56.12 (154) 9:34.58


